AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - SEED
NOME DO PROJETO:
SIT N°: 60388
N° CHAMAMENTO: 05/2023

N° DO TERMO :202300298/2023
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

1° BIMESTRE/2024
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Pag: C

Rubrica:

£

Oficio n°® 020/2024
Data 04/03/2024

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEED, N° termo 202300298/2023 ,
Sit n°60388

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n°® 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolu¢do n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instru¢do Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal , efetuadas por esta Entidade durante o periodo do 1°
Bimestre de 2024.

Esta prestagéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unio;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidéo Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidéo Liberatéria do Concedente;

e) Certidao de Débitos com o Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

i) Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

j) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servicos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
. . ~
ob Mochodky ol SUQ, -
Indianara Aparecida Machado da Silva
Presidente
limo Sr (a):

Secretario Municipal
Curitiba— PR.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://Iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:22:52 do dia 05/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 1595.9E79.2D58.57C9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18

R‘f\zao ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Social:

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/02/2024 a 16/03/2024

Certificacdo Namero: 2024021601594647400620
Informacdo obtida em 06/03/2024 11:57:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrflpageslconsultaEmpregador.jsf 11
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Rubrica:

b, PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

gt ,
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEl COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A,, ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 29/03/2024

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-8286-SF
Emitida em 29/01/2024 as 16:20:03
Dados transmitidos de forma segura

https://lntranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_cerﬂdao.php?cnpj=86.798.01 4%2F0001-18&Submit=Montar+ 1M
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOC}AQAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 30/03/2024, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGCAO NORMATIVA 68/2012.

Ny
Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 1198.SNQA.2731
Emitida em 30/01/2024 as 09:41:45

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/T! CEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 1M
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ESTADO DO PARANA Rubrice:
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos N° 29320/2024

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE TRANSFERENCIA, que NAO
CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicoes, receitas nao
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no
cadastro imobiliario 7357630, Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 02/02/2024

Vélida até:  02/04/2024

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cddigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenticagédo: 2127AE2A2B056D61FD4AD1 FDF83F7DAE

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-conlribuinte
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 54226182/2023

Expedicdo: 05/10/2023, as 10:25:30

Validade: 02/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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Secretaria de Estado da Fazenda Pag: ——— T
Receita Estadual do Parana Rubrica: ,

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032766077-87

Certidao fornecid~a para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

Valida até 29/05/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Intemet Publica (30/01/2024 10.:26:11)



Rubrica:

CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdémica Federal em 30/01/2024 14:03:02.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugao.

Informagdes Complementares:
O ndmero de protocolo do arquivo Mrzb6flYhOZ00009.SFP é:
1ac6d387-923c-4ff2-af94-3862cb9f062c

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscricdo do Transmissor: 10627688000198

Responsével: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo do Responsével: 01434592952

Competéncia: 01/2024

NRA: Mrzb6flyhOZ00009

Base de Processamento: Maringa / PR

Cdédigo de Recolhimento: 115

Contato: FABIO RODRIGO FERRAR

Telefone: 004430293062

Péagina 1de 1



- SEWOTYAISOd STOAVWALTY T ‘6661/50/TT @A ‘8Y0°€ OLEYOEA OTHJ OQVAO¥Y 'TYINOS YIONIAIATYI
Va4 OINIAYINOTY 0d 652 ¥ 8SZ "SINY SO VW¥OJ VN OQIINWNVS ¥OJ OLIQE¥D QIS IS OATVS ‘OLI&¥d Id VIDNZISIXANI ¥4 OT¥QIVIO¥AWOD OINIWND0T
¥IQEaxE ¥ TISVNE 00 TYNEQEI VITEOMY VA VINVIFMOES ¥ ¥OI¥EO OYN VAIAIQ Id OYSSIANOD HINISTMA ¥ 900 FOTHNODEY FININGTUINOD/¥OQYOTEIWE O

1l
o hM o2 *0QOI¥Ed OWSHEW OY SYAILVTIEY g0 VANIVY
% (-] — m YOINTWNNISNI FISEN SYQINTONI OYN SVAIATEA SVIONYINOAWI SYYINO TA WIONFISIXE ¥ ‘OdWEL NINOTYAD ¥ ‘¥VMAdY HQ OLIFEYIA O TISVNE Od TYY3Iqdd
Q= POv o i YIIEDAY ¥ VYINVIZYOHES ¥ OQVATVSSHEY JOINVIZEYINZ ‘OaNYOId ‘OQYSSHANOD & OQW¥VIDEA IINVINOW Od OYAILVYXd ¥IZd HAVAITIEVYSNOISEA ITVHOIINT EWNSSY
nOv < E mvw ~<QH>HQ\O@D§§UMQ YISEQ ¥YIONFQIOOMd I WOTVA OV OLNYND OYAHVISHINOD ¥INOTYND V¥ FLNIWVSSHEIXH OQNYIONANZY ‘HININEI¥INOD/YOQYOIEINE O
o=g
ansSo

*08/0€8°9 ON IET VA SOWNMHL SON T¥IDIAAL 0y¥HN0EIXE FININDASNOD 2 /OLNIWYIEOYYd NO OLNIWIHTODTI
ONNINO4O Od WIDNZSAV ¥N ‘VAILY VAIAIQ W3 OYOI¥OSNI 30 (SI)TIATSSVA (S)0LIQEED (WH) INLILSNOD ¥ SEINIIYODHA Y¥I3d SE¥OTIVA 504 YAIAIQ
Iq OYSSIENOD ¥ FTYAINOE ‘VINYIONIAIATHEG OYSINEININOD ¥ FINIANOJISITYYOD dIJES OAINDYMY 0d ¥ dIJOD YISEA SIINVISNOD SOQvd 3d OYIOVNVIOEA ¥

sopTieqe 93uUSWEATISFS SO OES sopeIjsucwsp ogdesuadwod B SpEPTUISIEW-OTIPTES /BTTTWRI-OTIeTeS ‘0pduelax 9p SSIOTRA 50 ()

LS‘S08°ET 00‘0 000 000 LS‘G08 ET YIHTIOOAY ¥ TYIOL
000 00‘0 000 00°0 00‘0 SEAQVAIING SYNINO - WIHTIODHEN ¥ ¥OTVA
0040 00’0 0040 00‘0 000 QIINZ 100 ¥OTIVA — IN¥ dWOD HTIODEY
000 000 00‘0 000 000 SEQVQIINT SWNINO
LS*S08°ET 0040 0040 00‘0 LS'S08'ET TYIN0S YIONZAIATN -~ HAHTODEY ¥ ¥OTVA
00‘0 00’0 00‘0 00°0 0040 oedesusdwoy (-)
00°0 00°0 000 000 000 opepTuxadleN ‘'TeS/eTTTwed ‘Tes (-)
000 00’0 00‘0 00‘0 000 86/TTL'6 ToT1 ogduaisy (-)
00’0 0040 000 000 00°0 SSNI MOTVYA — INY dWOD OLNIWIHTOOE™
00‘0 00°0 00‘0 00‘0 000 oTuyo0IjRd/0ATITOdSR 0JUSAT
000 0040 000 000 000 opdnpoxg ORORZTTRFDISWCED
000 000 00’0 00‘0 000 seatyeaadoo) TEUOTITPY
000 0040 000 000 000 seataezadoo)y © sobed sai10TeA
000 0070 00‘0 0040 000 SOATOON S93udby - IV
00‘0 000 00‘0 00‘0 00‘0 I
0040 00‘0 000 000 000 STeNPTATPUI SS3UTNGFIIUCD
000 000 00‘0 000 00’0 sosTnay/sopebazdud
YSHN AR
00‘0 000 000 000 00‘0 STENPTATPUI SOIUTAYTIIUOD
LS‘S08°€T 0070 000 000 LS‘S08'€T sosTnay/sopebazdug
oaqaNods
TY1I0L 6LL PvL 029 6€£9 IEHTOOEY ¥ ¥OTIVA 0d O¥IvdNdY
00BOEVE S IYND PZPZIP0E-PP :TINOJITTHL 690—-€£80L8 43D g4 AN YONIYVYW :3AYdId
0080E¥6 tgINVNEANOdTNd FYNOYISIA VOd ¥4 OLTVY arf oYy Ive 0 OIONYNZIA ONITHDNYW VAN :OMNOQV¥D0T
$0YII™¥ISNI 1 ¥E0/¥00YHOL
00‘0 :OQVISALY IWX 06‘0 :dvd 0‘0 :1v¥ OITY T :STTdWIS 0000 :INZ SYIINO 6€9 *S¥dd G0€Z 549 40D GTT 0¥ QO2 $202/10 :dWOD
8T~T000/7T0°86L°98 :O¥IIWOSNI 0-0000dUNA6ZESAN *FTOYINOD oN VAY SYISILAY SOQ ESNIAVONINYA OYOVIDOSSY YSHUINE
6-0000Z0UXII9GZIN *OAINDOYEY oN
YSTIANT
Svai ¥od SOANAd ¥ SIAVAIIN SYNINO ¥ & TYIDOS VIDNIAIATIA ¥ EHTODEH ¥ SEOAHINGTIEINOD S¥A OY¥OVIVIOEA HQ HINVAOEJWOD
1000 : oya
G0:00°%T 1Y90H (zz0Z/10/S2) Q'bp SYIIGVL (zz0Z/0T/LT) 0% 8 dIJIS - dIdD

y202/10/0€ *¥IVA AW - ¥ANIZVYI V4 OIYIISINIW



603 %5

Termo Colaboragéo:

Pag:

Processo.
0o .
Rubrica:

Sit. n

000 :0Q¥LISALY IV

G9‘6€T
10
LL'sLe
10
67 ‘612
T0
67 ‘612
T0
LL'sLe
10
LL'8LT
10
pS ‘LSS
10
L6'SEE
10
TF ‘816G
10
pS ‘LSS
10
GT‘0€S
10
£G ‘LSS
10
10€2¢
10
pS ‘LSS
10
LL'8LT
...... 10
OLISQd=Ed
O¥IVINIWIAOKN QOD/V¥IVd ¥0D0 1uD
:OYDIYISNI
0G0 :dvd 0‘0 :1IvYd

8T-T000/FT0 86L°98 :0YIIUISNI

8T0007T086LY

9000/1000 *
G0:00°¥%T :

9% ‘892
£202/60/10
gr‘Lze
2202/T0/€0
cz‘8ee
2202/90/90
£z'8¢€2
8T0Z/LO/TT
ST‘LZE
6102/L0/62
ST‘LZE
2202/20/¢€0
98 ‘118
2202/90/¢€2
[ AR ¥4/
£€202/v0/S0
6E‘EhL
£202/%0/8T1
98118
610Z/90/LZ
£6'€9L
£202/%0/%0
98118
2202/90/€1
z6'eve
1202/80/20
98118
6102/20/10
ST‘LZE
0102/20/01

YAIAEA 93S EI™¥INOD

O¥SSIWAY

T :SETANIS

Z88050689L0Z 00¥Z6LT0GZ09 €901000088S8

$INZ SYEINO

000
G-£G"LEE69°6CT
00“0
y-TE TEORE LTI
00“0
€-TG"LYTCS 0ET
000
T-68°928L9 702
000
L-98'€€966°€CT
000
8-TS €BELY"9CT
000
L-L6°9Z29GE"¥TT
000
1-82°LY6F9°012
0010
Z-G6°€096T1 79T
000
£-6%"Z69LF 92T
000
p-08"LEOEP"GTT
00°0
6-2S " TEPIL"TET
000
T-00"%LTZF 002
000
0-89°06%€0°GCT
0040
£-G9°69%68° 12T

000 £6°666°¢C
0¥MOdOHL ZINAW VITVW INITINOVL

00’0 09‘F8F "€
¥IS0D ¥ad VMIZAITO ANILSI¥ND ANVL

000 P9 ‘EVL"T
YHOOM VYIFIA VIZNT YMIANYL

00‘0 P9 ‘EhL T
SOINYS S0d WYIEIA IHOSYWYEYD OAYISND

00’0 09'p8F €
YAIIWTY OJSIONVYA SHANVYNYII HIINVATIO

00‘0 09'v8F "€
TATYNIY OINEDOY OIgVd

00‘0 02696°9
ONIH ¥DESNOJ TINDVY ¥YNVIEVI

00‘0 £€966T ¥
VEIFYEd OJIHIWY ENNIYIYM NATIAT

000 £T‘08% "9
VIIFAITO Td ¥YONITY OQV¥NOD

00‘0 02'696°9
SHAYYOW ¥MIZAITO 3d Y¥IN¥d YNV

000 589299
OLOIOYW YIQIT ¥NY

0040 02'696°9
INYYYEd OLLOYYOON INITY

000 ZL'L8L T
IATYD ANYIVA ENITY

00°‘0 0z2'696°9
YNIFNEd OZVd VIANVYSSHETY

00’0 09‘F8F "€

WINOWY 30 Y¥AYW HAIVTIAY

TYID0S AZ¥d TYD dSVH

008 AF¥d TVS.ET TYO HSVH

1D/dds¥d/SIid

6€9 SVdd

TYSo€T WIY TYS oE£T WIS WIY
YOQVHTIVEYEL FWON
: Y940/ 40dYNOL

G0EZ 54D Q0D GIT:0EY d0D #202/T0 *dWOD

VWY SYISIIAY SOQ ISNIVONIYYW OVYOVIDOSSY :VSHEYIWH

YIONIAIATNd ¥ OYOVEVIDId & SIOd OV OLNTWIHTODHY- 4OONVEds * HAVAITVAOW
JIAES OAINOYY ON SIAINVISNOD STIOQVHTIVEVEL S04 OYOvVTIEd

ovd

YIOH

p20Z/10/0€ :¥WI¥d

(zz0z/10/52)

JAA - YANIZVE ¥4 OTYYLSINIRW

0°pp SYTIEYI (Z20Z/0T/LT) 0% 8 dIAES - dIdD
IIA - O9F¥dWNd I OHTVEVYL Od OINILSINIRW



C3

r

0335

Termo Colaboragao:

Processo.
Pag
Rubrica

Sit. n°

00°0 0S5‘61¢C €2 ‘8€T 000 00‘0 P9 ‘€EVL T

TIEED T0  2202/%0/10 8-6%"8L69F " 0€T OIAV¥d ¥ZNOS HA INVIAIA

000 Gp ‘9672 F6 ‘%G€E 000 0040 0G‘S0L"€

122%0 T0 T102/90/€0 6-2S ¥0€€T 62T SAVTY SVYIA ¥SSINVA

00’0 £6°LSS 98‘118 0040 0040 0Z2'696°9

£€IEZ0 I0 6102/80/90 S-LL"SGTTIEY"LOZ YATIS V4 SYIITY ODVIL

000 0T ‘66T §9‘L0C 000 00‘0 788872

ZE1S0 T0 2202/60/21 L-9% L6282 06T SEATY SOINYS SOd ¥NIOHY VIATIS

00’0 TT'66T §9‘L02 0040 00‘0 788872

€FT1S0 T0 8002/80/10 Z-1.8°98506°22T 0S0QY¥V¥D SHATY INITISOY

00°0 £V ‘98¢ £9‘8¢¢€ 000 000 0€‘085°¢€

222%0 T0 9102/%0/10 Z-6L"€FTTZ SCT Y0SSEd ONIJTAA ¥AIDHIVAY VIIONVYSOY

000 9¢€“8971 €Z1LT 00“0 00‘0 86‘p0T"C

£PIS0 T0  €202/60/€E1 8-TZ'6S6ET° 902 YHIFAITO T4 YIDYYD VAIDAWVAY YIIVAVA

00°0 99‘9LT 96081 000 000 0e‘goz'e

0TITIVO 10 1202/S0/€0 L-00°G10€8°212 ¥YOSO OMITHNYINOW YITYHIVN

00‘0 £L°109 8¢ ‘828 000 00’0 85128 L

GIS20 I0 10 0202/80/92 9-ZG°1289L°82T MOQVATYS IOJDOIY VHITWAd VIYHTYA NVIYIW

00‘0 0T'66T 9°L02 000 000 z8'88%°2

E€FISO T0 010Z/60/80 7=L9"%9€92 %91 OLINME SYILITNJ HA YATYNINVR

00‘0 8L TTT 89922 0040 000 LE‘LD9"T

TIEE0 I0 €£€202/€£0/L0 L-0T1°6098G"LET SYIQ ¥ZOd OAYLSND ZINT

000 0G5'T0¥ T8‘8€S 000 000 G8‘8T0°S

91520 T0  T202/01/¥%T G-TL'%9059'01¢2 TWOOYd SHUYOS YOITHONY VIIEM

00’0 PG ‘LSS 98'118 000 00‘0 0Z2'696°9

26€£20 T0 020Z/20/¢€0 L-67"G0906°6CT YWIT @4 SEYY0S ¥NIVYNYL ENVITAL

000 80 ‘%02 €161 0010 000 IT'186°2

TTIEED T0 €202/v0/ST P-L1°L0899°29T 0S0Q¥YD 0INOS ¥OLIA OYOL

00‘0 66892 Ly 'Z1€ 00‘0 000 gelzoe e

TEEE0 10 €z0Z/€0/60 6-25'0¥90€°82T OMIZINOW VIZAITO Hd ENVIZAAL

TYID0S AF¥d TyD ISVd

W0 OLISQd3d YAIAZA 9FS EI¥INOD 20S AT¥d TYS.ET TyYD HESYH TYSoET WAY TS ofT WIS WII

0€2 OVOYINIWIAOW JOD/V¥I¥d ¥MO0D0 IV¥D OYSSIWAY 10/dds¥d/S1d YOQVHTIVYEYEL FWON
tOYHIUDOSNI 1 Y80/ YOAYHOL

0040 :0Q¥YISALY I¥VY  06‘0 :dvd 00 :1vd T :SATANIS $INT SYEINO 6£9 5Vdd S0€Z 1849 40D GIT:DHY A0D $Z0Z/T0 :dWOD

8T-T000/PT0 " 86L°98 :0OYIIYOSNI YWY SYISIINVY SOd ISNIVONINYW OV¥IVIDOSSY :¥SHYIWH

8T000FT086L9 Z88050589L0Z 00%¥Z6LT05209 €901000088S8

VIONIAIATEA ¥ OYOVYVIOIQ T SILDA OY OLNIWIHTODEY-,O0NVdgs * HAYAITYAIOW

dI3ES OAINOYY ON STINVISNOD SHIOQVHTIVEVIL SOd O¥IVIEY

9000/2000 2v¥d

G0:00°F%T YHYOH (zz0Z/10/S2) 0°©vP SYIddvl (2Z0Z/0T1/LT) 0% 8 4dIJES - d4IdD
¥Z0Z/T0/0€ :¥INVQ AN - VANIZVd ¥4 OI¥ILSINIW SIA - 09F9dWd I OHTVEVYL O0d OINJILSINIW



Aq%fﬁ
&£

T 033X
Terme Colaboragao:

Pag

Processo:
Sit. n°.:
Rubrica:.

000 §2’099°0T LS‘S08°ET 00‘0 000 ZZ'€SZ EET
..................................................................................... MOQYWOL/YSTHANA ¥d SIVIOL
00’0 66 ‘08% Z6'LLY 000 00’0 9% ‘2109
EI€20_ o To__€eoz/zo/z0 . e-GEiLguLe¥OT . _.....[SOBNRS SO0 OWNLS NVITHIA
TVID0S ATdd TyD ISV
W0 0115SQd=d VAIAZd OIS SIMINOD  D0S AZ¥d TU¥S.ET TYD ISVE TYSoET WM TYS oET WIS WY
0dg0 OYOVYLINAWIAOW dOD/¥I¥d ¥OD0 I¥D OyssIWaY 10/dds¥d/S1d ) B _ ¥OQVHTYEYNL EWON
:0¥JIYOSNI 1 YE0/¥OAYNOL
000 :0Q¥ISACLY I¥Y 0G0 :dvd 0‘0 :Ivd T :SATAWIS tINZ SYHINO 6€9 1SYdd G0EZ :S49 Q0D GTT:0FY 40D ¥Z0Z/T0 *dWOD
8T-T1000/FT0 " 86L°98 :OYOI¥DISNI

YWY SYLSIIANVY SOQ ISNAYONIYYW OVOVIDOSSY :VSHIIWH

8T000FT086L9 Z88050G89L0C 00%¥26LTOSZO9 €90100008858

VIDNIAIATEG ¥ O¥OVIVIOAd ¥ SIOA OV OLNIWIHTOOHY-uOONVEHw 3

FAYAITYAONW
JTAES OAINO¥Y ON SITINVISNOD STIOQVHTIVEVIL SO OYIVIHY
9000/£000 : 9¥d
GQ:00:F1 H2c(0):] (z20Z/T0/52) 0°bp SYIZLVLI (220Z/0T/LT) O%'8 dIAIS - dIdD
¥202/10/0€ :¥1YQ

AA - YANZZVd VA OI¥ILSINIW FIA - 09HddWNd I OHTVEVYL Od OI¥ILSINIW



00385

Termo Colaboragio:s

Pag

Frocesso!
Rubrica:

Sit. n°.:

00’0 zz'eST €ELT 000 2Z'€GZ €T 1€ *SIVIOL
00‘0 2Z'€SZ EET 00‘0 22°€ST €EET 1€ 10
208 AFYd of€T TyD ISYE D08 AZ¥d TyD HSYH o£T OYIVIEANAWITI o€T WIS OYOVIINAWEYT INYNO I¥D
0080€EF6 tdYND 690-£80L8 *d4HD dd fdn VONIYVYRW :ddvdaId
0080€F6 HINYHIANOdHEd HVYND YISIA ¥0d ¥4 OLTIY ar :0¥ydIvd 0€ OIDNUYNIA ONITADYVN VYA : 0¥NOaYO0T

tOYOIYDOSNI ' YYg0/4OdYNOL
000 :0Q¥ISNLY IWY 0G0 :dvd 0‘0 1v¥ T :STTANIS $INE SWIINO 6€£9 5Vdd G0€Z +Sd49 gOD GIT:DdY Q0D $20Z2/T0 *dWOD
8T-1000/FT0°86L°98 :OYIIUDSNI 0-0000duUNIN6ZEGAN  TFTOIINOD HA oN YWY SYISIIAY SOQ ISNAYONIYYW OVOVIDOSSY :¥STIdWH
6-0000ZOUXIF9CUZIW OAINDEY oN

8T000FT086L9 Z88050689L0C 00¥Z6LT0G209 €907000088S8

VYIONJAIAHE ¥ OYOYYYTIOdd d SIOd OY OINIWIHTODEM-.OONVd€s *
YSHYdNE - OLNIAWVHOHA Od OWNSHEA
dTAES OAINDOYY ON SHINVISNOD SHJOQVHIVEVEL SOd OYIVIEY

HAYAITYAOH

wooo\voconwﬁm
G0:00:FT YIOH

(zz0Z/10/S2) 0°bp SYIEEVL (220Z/0T/LT) 0%°8 dIJES - dIdD
yZ0Z/T0/0€ :VYIYA

AN - VANIZVd VA OIY¥YLSINIW FIA — O9TYdWH I OHTVEVIL Od OIYJILSINIW



60385

Processo.
Sit. n°

Termo Colaboragao

Pag:

Rubrica:

GZ‘099°01 00’0

YHAHTOOEY TVYIOL TYIDO0S €I¥INOD SODYVONH

0080EW6 : IYND
0080EF6 FINVHAANOJTNI FTYND YISIA VOd ¥d OITY ar :O¥¥Ivd
tOYOIYOSNI

00‘0 :0Q¥ISNLY IVY 06 ‘0 :dvd
8T-1000/FT0"86L°98 :0¥IIYOSNI
6-0000ZOUXIFOQZIW :0AINDAY oN

0‘0 :IV¥ T :SETAWIS

8T000FT086L9 2880G0689L0Z 00¥Z6LT0SZ09 €90T00008858

0-0000dUNI 6 ZESAN *TTOMINOD HA oN

000 00‘0 GZ‘099°0T

TYID0S dI¥INOD S194 SOOYVYONAI S194 OLISQddd

$202/20/L0 IV OLNIWIHTOOEY HA VIV(d
S1953 OQ SHYOTVA

1€ STYOQYHIVEYEL HAYAIINYNO
000 OI¥YIVS ofT OYIVYIANNWNIY
¢T'E8¢ EET OT¥YTYS ofT WS OYOVNIANOWIY

%8 - S19d
YIONZAIATYd ¥ OYAVMVIOEQ E SIS OY OINIWIHTODEY-.OoueId, : HAYAITVAOW
690-£80L8 4D ¥d :dn VONIYVW *3AYAID
0E OIONYNIA ONITHONYW ¥A¥  :0¥NOqv¥O0T
1 YEO0/YOAYHOL
tINT SYIINO 6£9 15Ydd G0EZ 849 Q0D GTT:0FY Q0D $20Z/T10 *dWOD

YWY SYISIINY SOQ ISNIYONINYW OVOVIDOSSY :¥STIWA

SI94

YSEIANT —~ OLNIAWVHOHA Od OWNSHA

9000/5000 :
S0:00:7%T *YIO0H
¥202/10/0€ :¥i¥d

AA - VANEZVd V4 OINEISINIW

dIddS OAINOYY ON SEINVISNOD SHEJOQVHTIVEVEL S0d OYIVI=Y

(zz0Z/10/S2) 0°vp SYTIAEVI (220Z/0T/LT) 0FV°8 4IIIS - dIdD
TIA — O9F¥dWE d OHTIVEYYL 0d OINILSINIW



P
Termo Colaboragao:

Pag:

78

AR RFRFRaE

Sit. n°.:
Rubrieca:

0 19Z 0 192 0 :1GZ 0 pZ 0 €2 0 122 0 11%
0 t X 0 IX 0 X 0 M0 €A 0 tgn 0 iz 0 tIn 0 2L 0 1L
0 €S 0 1Zs 0 T4 0 H o 0 190 0 60 0 :p0 0 €0 0 120
0 10 0 gd 0 tzd 0 14 0 €0 0 120 0 10 0 IEN O ZN 0 CIN
0 T W0 P T 0 a0 00 6T 0 tPI 0 €I 0 121 0 ITI 0 tH

SODIAQD / SEQOOVINIWIAOW QI HAYAIINYNO

0 :IAYAIINYND 0 1 IAYAIINYND 0 1 ¥AYAIINYND

000 1SONY §Z 000 {SONY 02 000 SONY ST
VIONZYH000/TYINIdSE ¥IMOQVINISOdY OTNDTYO A ESVE

00‘0 IMINIIISTN/YYSNEAWOD ¥ YOTYA 000 1dI3ES OTEd OQILIVEY ¥OTVA 0070 :OQYINNOJANI ¥OTYA
(86/TTL"6 IIT) OYONILIM

000 1306 SOQ EIIWIT OY IINIAIOXE ¥OTVA 000 TYYSNEAWOD ¥ ¥OTYA 0040 :0QIIVEY ¥OTVA
00’0 10QVLIIDITOS ¥OTYA ITYNIA 0QoI¥dd TYIDINI OQOT¥Ed

OY¥HYSNIJW0D

000 :MOQYWOL O Vu¥d SYAILIWI SYNALVA SYd YOTYA 00°0 :SONY G2 'OIQY - OHIYEVMI d0OD S0OYd SHMOTVA
000 :3d 0ydNao¥d WOD 000 I{SONY 0Z °'OIAY - OHTYEYMI dO0D SOD¥Yd SHMOTVA
000 :pd 0¥dNao¥d WOD 0070 !SONY GT 'DJIQY - OHTYEVEL d00D SO9VYd SHAOTVA
000 PHAVAINYEIVA OI¥YIVS ofT 00°0 TTYNOIDIAY WES - OHTIVEYNI d00D SO09V¥d SHEOTVA
00°00T IYIJOMINVYTIIZ 3 OYONISI A D¥Ed 00°0 PIQVAINGEIVA OIMYIVS
00‘0 :0INIDO¥IVd/dSEA OLNIAT YIIEOEE 000 IYITIWYI OIMYIVS
LS‘G08°€ET IVAIAEA - SOav¥N9dS FI¥INOD LG’S08°€ET 1dIdES OavINDTYD 008 AFdd AFA ¥OTVA
0080€76 tEYND ¥ZbZ TPOE P00 :ENOJITIL 690-£80L8 +dID ¥d dn VYONIMVW *dA¥dId
0080EP6 TINVIFANOIEYd HYND VISIA ¥Od ¥4 OLTY ar :Oo¥¥Ivd 0€ OIDONYNIA ONITIDYYW ¥N¥  :O¥NOd¥¥O0T

:OYIIYOSNI ! Y¥E0/YOQYROL

00’0 :0QV¥ISALY IWY 06 ‘0 *dvd 0‘0 :IvY T :SATJAIS $INT SYEINO 6€9 18Vdd G0EZ 1849 Q0D GTT:03Y 40D $20Z/T0 :dWOD
8T-T000/FT0 86L°98 :OYIIYISNI 0-0000dUNEA6ZESAN :TTOYINOD HA oN YWY SYISIINY SOQ ISNAVONIMYWN OVOVIDOSSY :¥STYdWH
6—-0000ZOYAIFOQZIW :0OAINDIVY oN

YSEY NI
JTAES OAINDYY ON STLNVLSNOD TVIDOS VIONIAIATEd ¥ SHOOVWIOANI SYA OWASHEH

9000/9000 * 9v¥d

G0:00:¥%T IYYO0H (zz0Z/10/S2) 0°%b S¥YTHIEVL (2¢z0¢/0T1/LT) O0%'8 dIAIS - dId4D

7202/T0/0€ :VWIYQ JW - VANIZVA Vd OTYYLSININW HAIA - 09F¥dWHZ I OHTIVEVIL Od OI¥ILSINIW



rivuvooov

Sit. n.:— b0 35X

Termo Colaboragao:
Pag:
Rubrica: £
(3340815335614181
08/02/2024 15:39:08
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente 138800-2ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 01/2024
Langamentos
"Dt balancete Dt, movimento Ag. origem  Lote Weewes.. . . Doconedo Valor R$ Saldo
28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Antenor ' 0,00C
02/01/2024 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034.189 1.742,30 C
02/01 10:34 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
02/01/2024 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanga 148 1.742,30D 0,00C
04/01/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 200.002 157,56 C
AG QU CNT DEST DO CRED INVAL
04/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.401 157,56 D 0,00 C
104 1671 10919720951 NATHALIA MONTANHE
05/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.501 169,64 D
237 6455 06633273932 LOANA FRANCIELLI
05/01/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 169,64 C 0,00 C
08/01/2024 0352 99015 870 Transferéncia recebida 550.352.000.133.929 3.545,73 C
08/01 16:23 ASSOCIACAO M AUTISTAS AM
08/01/2024 0352 99015 870 Transferéncia recebida 550.352.000.136.964 631,51 C
08/01 16:25 ASSOCIACAO M A AMA
08/01/2024 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034.188 3.599,98 C
08/01 16:19 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
08/01/2024 0000 00000 480 Aplicagao Poupanca 148 7.777,23D 0,00C
29/01/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.901 604,80D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN
29/01/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.802 307,80D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
29/01/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 912,60C 0,00C
31/01/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Termo Colaboraqéo:WﬁXi-%’f@

Pag:

Ru""&ﬁﬁua15335614181 £
08/02/2024 15:40:19
Extratos - Poupanca
51 - POUPANCA-OURO DIARIA
Agéncia / Conta 352-2 / 138800-2 Saldo: 53.899,21 C
Periodo 01/01/2024 a 31/01/2024
Variagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. lancamento Dt.base  Dia  Histdrico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/12/2023 Saldo anterior 68.081,90 C
03/01/2024 02/01/2024 2/1 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.202 1.742,30 C
08/01/2024 05/01/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.205 169,64 D
09/01/2024 08/01/2024 8/1 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.208 7.777,23C
26/01/2024 29/01/2024 28/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 39,85 C
26/01/2024 29/01/2024 28/12 737 Juros 352-2 316,96 C
30/01/2024 29/01/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.229 912,60 D
31/01/2024 01/02/2024 1/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 4,14 C
31/01/2024 01/02/2024 1/1 737 Juros 352-2 23,67 C
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 76.903,81 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:  SEpic maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/03/2024, 09:17

Cliente - Conta atual

(3 Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente 138800-2 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Agéncia 352-2

Z;T:&o do 02 /2024

Langamentos
balszDr:éete movli?r:‘ento Ag. origem
29/01/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000
01/02/2024 0000

Lote

00000

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Histérico Documento
000 Saldo Anterior
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.101
104 0395 66673704934 ADELAIDE MAFRA DE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.105
756 4340 00528502930 ANA PAULA DE OLIV
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.107
033 4541 02012748929 FABIANA RAQUEL FO
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.108
237 1440 02940976945 FABIO ROGERIO RIN
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.109
104 3362 16903092889 GILVANETE FERNAND
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.113
033 1326 11915286930 JOAO VITOR SOUTO
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.114
341 3796 06325506944 JULIANE JANAINA S
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.115
341 3344 06707689959 LUIZ GUSTAVO BOZA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.116
104 1756 04103258993 MARINALVA DE FREI
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.117
104 1671 10919720951 NATHALIA MONTANHE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.119
104 0395 52225143153 ROSILENE ALVES CA
144 Pix - Agendamento 20.120
01/02 05:33 Silvia Regina dos Santos A
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.121
104 0395 10552186961 TIAGO FREITAS DA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.122
104 0395 06476445928 VANESSA DIAS KLAU
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.123
104 0395 06787745958 VIVIANE DE SOUZA
470 Transferéncia Agendada 35.200.000.138.758
30/01 ANA LIDIA MAGIOTO
470 Transferéncia Agendada 148.300.000.063.579
30/01 EVELYN KATRINNE AMERICO P
470 Transferéncia Agendada 148.300.000.078.200

30/01 JANDIRA L VIEIRA ROCHA
470 Transferéncia Agendada

30/01 ALINE DAIANY CALVI *

470 Transferéncia Agendada

30/01 RAFAELA APARECIDA GARCIA
470 Transferéncia Agendada

30/01 ALESSANDRA BAZO PEREIRA

237.900.000.022.116

328.400.000.060.990

805.300.000.036.480

Processo:

h(\%ff‘

Sit. n°.:

Termo Colaboragao:

mwtﬁaé

Pag:

p=a

Rubrica:

(334040901316809036
04/03/2024 09:16:57

Valor R$

507.80 D

988,25 D

988.256 D

507,80 D

507,80 D

379,88 D

988,25 D

382.61D

344,60 D

305,36 D

344,60D

344,60 D

840,01 D

3.082,12D

383,17 D

988,25 D

303.63D

383,17 D

308,26 D

343,50 D

988,25 D

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.html?v=2.25.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo
0,00C

112



04/03/2024, 09:17

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024
06/02/2024

06/02/2024
07/02/2024

07/02/2024
09/02/2024

09/02/2024
16/02/2024

16/02/2024

16/02/2024
20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024
27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024
29/02/2024

29/02/2024
29/02/2024

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

Banco do Brasil

13105 470 Transferéncia Agendada

30/01 GUSTAVO C VIEIRA SANTOS
13105 474 Transferéncia enviada

30/01 JANE CRISTINE OLIVEIRA DA
00000 825 Resgate Poupanga
13105 144 Pix - Enviado

06/02 14:39 GASPARELLO & GASPARELLO LT
00000 825 Resgate Poupanga
13105 470 Transferéncia Agendada

30/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
00000 825 Resgate Poupanca
13105 361 Pgto conta agua

SANEPAR - GUIAS
00000 825 Resgate Poupanga
13105 109 Pagamento de Boleto

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
13105 109 Pagamento de Boleto

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN
00000 825 Resgate Poupanga
13105 144 Pix - Enviado

20/02 16:54 GASPARELLO & GASPARELLO LT
13105 470 Transferéncia Agendada

30/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

805.300.000.117.903

805.300.510.113.525

148
20.601

148

118.700.000.034.189

148
20.901

148
21.601

21.602

148
22.003

118.700.000.034.189

13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189
30/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

00000 825 Resgate Poupanga 148

131'05 109 Pagamento de Boleto 22.701
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI

13105 109 Pagamento de Boleto 22.702
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN

13105 144 Pix - Enviado 22.703
27/02 16:26 GASPARELLO & GASPARELLO LT

00000 825 Resgate Poupanga 148

14134 612 Recebimento Fornecedor

GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
00000 480 Aplicagdo Poupanca
00000 999SALDO

41.000.024.002.457

148

Processo:
Sit. n°.: ‘
Termo Colaborag&o: 0

3BHE:

Rubrica:

507,80 D

15.101,13C
741,75D

741,75 C
7.220,20 D

7.220,20C
2.011,66 D

201186 C
96,90 D

81,60 D

178,50 C
964,79 D

8.947,03D

99,81 D

10.011,63C
495,80 D

964,80 D

54379 D

2.004,49C
107.327,99 C

107.327,99 D

[TeL Y44

0,00C

0,00C

0,00C

000C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.25.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

22



Processo:

Transagéao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=2.25.0#/template/—-zFconsultas~2FQCQ.bb

04/03/2024, 09:17 Banco do Brasil Sit. n°.: 003 8%
Termo Colaboragéozwafﬁ%i
6334028691346809099- 3 D
Extratos - Poupanga 04RYbIICA9.17:33 '
51 - POUPANCA-QURO
DIARIA
Saldo: 7843112 C
Agéncia / Conta 352-2 / 138800-2
Periodo 01/02/2024 a 29/02/2024
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. Ianqamentp Di istérico Ag. origem Documento Informagées Valpr Saldo
= /0172024 s — Salaé oo SR ol ot s b e 3
01/02/2024 02/02/2024 2/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 1,83C
01/02/2024 02/02/2024 2/1 737 Juros 352-2 787C
02/02/2024 01/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 156.101,13D
07/02/2024 06/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.206 741,75D
07/02/2024 08/02/2024 8/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 9,84 C
07/02/2024 08/02/2024 8/1 737 Juros 352-2 38,94 C
08/02/2024 07/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 7.220,20D
14/02/2024 09/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.209 2.011,66 D
19/02/2024 16/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.216 178,50 D
21/02/2024 20/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 10.011,63 D
27/02/2024 28/02/2024 28/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 17,10C
27/02/2024 28/02/2024 28/1 737 Juros 352-2 208,57 C
28/02/2024 27/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.227 2.004,49 D
28/02/2024 28/02/2024 295 Estorno De Reajuste Monetario 352-2 TITLTIT 17,10D
28/02/2024 28/02/2024 296 Estorno De Juros 352-2 7.777.777 208,57 D
28/02/2024 28/02/2024 28/2 735 Acerto De Juros - Agencia/CPR 352-2 1.717.777 198,55 C
28/02/2024 28/02/2024 28/2 743 Acerto Reaj Monetario-Agen/CPR 352-2 LITT AT 16,27 C
Saldo atual - - 000 C
Saldo bloqueado 0,00 D
Saldo total 39.807,75C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: se| iC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta » Sabado
1 2 3
: ,f 38523370 |
4 5 7 8 19 10
18 21
25 28
- e 18431120

11



Processo:

sit, n°.. 0B 32 —
Termo Colaboragao: <. R
: rag.
ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Rubrica:
MEMORIA DE CALCULO RESCISAQ
AMANDA NINNO PRESTES
SALARIO BASE SEED 2.751,00
SALARIO BASE SARANDI 2.751,00
VERBAS RESCISORIAS SEED NOVA R.P SARANDI SEDUC | RECURSO PROPRIO | TOTAL RESCISAO
SALDO SALARIO 2.017,40 0,00 2.017,40 0,00 0,00 4.,034,80
FERIAS VENCIDAS 3.882,12 0,00 1.146,25 473,63 0,00 5.502,00
AD. FERIAS 33,33% 1.294,04 229,25 382,08 157,88 -229,25 1.834,00
AVISO INDENIZADO 12 DIAS 0,00 0,00 631,51 2.200,80 2.200,80
TOTAL BRUTO 7.193,56 229,25 3,545,73 631,51 1.971,55 13.571,60
INSS SALARIO 390,78 0,00 0,00 0,00 0,00 390,78
INSS 13 SALARIO 147,76 0,00 0,00 0,00 0,00 147,76
TOTAL LIQUIDO A RECEBER 6.655,02 229,25 3.545,73 631,51 1.971,55 13.033,06
MULTA 40% 1.540,56 1.366,95 3.599,99 6.507,50




01-CNPJ/CEVCPF
86.798.014/0001-18

02-Razéo Social

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Processo:

Sit. n°.:

Termo Colaboragéo: -

10-PIS - PASEP

11-Nome do Empregado

03-Enderego 04-Bairro

RUA MARCELINO VENANCIO, 30 JD ALTO DA BOA VISTA
05-Municipio 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJ/CEl Tomador
MARINGA 9430800

21-Tipo de Contrato

1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

131.18274.49.1 AMANDA NINNO PRESTES

12-Enderego 13-Bairro

AVENIDA FRANKLIN DELANO ROOSEVELT, 2011 JARDIM SAO FRANCISCO

14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF
MARINGA PR | 87043-360 2091323/00020 PR 076.586.449-51
19-Data de Nascimento 20-Nome da Mée

25/03/1991 CELIA REGINA NINNO PRESTES

22-Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador
23-Remuneragéo més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento 27-Cé6d. Afastamento ‘
5.502,00 06/08/2019 22/11/2023 22/12/2023 SJ2 |
28-Penséo Alimenticia 29-Pensio Alimenticia| 30-Categ. Trabalhador
0 % 0 %Saque FGTS| 01 Empregado I
31-Céd. Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
.. - 76.687.920/0001-91 - SINPROPAR - SINDICATO DOS PROFESSORES NO ESTADO DO PARANA :
Salério: 5.502,00 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00 Férias Prop.: 0,00 130. Salério: 0,00 Aviso: 0,00 ,
Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor !
"50-SALDO DE SALARIO 22dias 4.034,80 | 51-COMISSAO 0,00 52-GRATIFICACAO 0,00]
[53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54 PERICULOSIDADE 0,00 | 55-ADIGIONAL NOTURNO 0,005i
. i
'56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 58-DESCANSO SEMANAL 0,00
REMUNERADO :
"Bo-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80/CLT & 0,00| 61-MULTA ART. 479/CLT 0,00
SALARIO VARIAVEL - - 4
62-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-DECIMO-TERCEIRO SALARIO /12 0,00 | 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
avos i
[65-FERIAS PROPORCIONAIS /12 0,00 | 66-FERIAS VENCIDAS - 5.502,00] 67 DAS (Reflexo/Dobro) 0,00!
paridh 01/01/23-31/12/28 1A SIS
[68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 1.834,00 | 69-AVISO PREVIO INDENIZADO (G) 2.200,80| 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO | 0,00!
12D r INDENIZADO) :
[71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 0,00 i

'| INDENIZADO) -

'| Rubrica Valor | Rubrica ' Rubrica .
100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL _ 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO 0,00
703-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 | T0#MULTA ART. 480/CLT = 0,00 | 105-EMPRESTINO EM GONSIGNAGAG 000!
: :

706 VALE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTAGAO 0,00 | T10-CONTRIBUIGAO PARA O FAPT | 0,00
T11-CONTHL. SINDIGAL LABORAL 0,00 | 1121-IN.55.9.69% 390,78 | 112-2-PREVIDENGIA SOCIAL 130. 0,00
SALARIO

T13-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 | TT4.RRF. 147,76 | 114.2-IRAF SOBRE 130. SALARIO 0,001
COMPLEMENTAR ;



Processo. - PR

Sit. n°.: LOASS . 5

Termo Colaboragéo:
A M R e e e e B Ry |
86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado

131.18274.49.1 AMANDA NINNO PRESTES

17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Méde

2091323/00020 PR 076.586.449-51 | 25/03/1991 CELIA REGINA NINNO PRESTES

22-Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador
24-Data de Admisséol 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento| 27-Céd. Afastamento | 28-Penséo Alimenticia] 29-Penséo Alimenticial
06/08/2019 22/11/2023 22/12/2023 SJ2 0 % 0 %Saque FGTS
30-Categ. Trabalhador
01 Empregado

Foi realizada a resciséio do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagiio das Leis do

Trabalho (CLT). P

LA
No dia /. /. MMMMW@M”&IWWM“&MO&M pagamento das verbas
rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 13.033,06, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagiio.

MML’L%/‘ 28, de_ ey )’7’7)744‘3 do_c2023

150-Assinatura do Empregiador ou Preposto
Responsivel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA

CPF: 04804189939

RN )

151}adsinatura do Trabalhador 152-Assinatura do Responsivel Legal do Trabalhador

pihr e e




FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
'REHET!NTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

. Froecessc! ——
10:57 Banco do Brasil 1’Sit oL Go3 3}5 3
s ; Tetmo Colaboragéo:
: \ Pag:‘ o 28/12/2023 10:57:35
- Emissdo de comprovantes - 30 nivel \ Rubric
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.5;:2
0352200352 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED.- TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL Vi Ty P
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS B:nnm " Pl BANCS msm 5:39
AGENCIA: ©352-2 CONTA: .800- EGUNDA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
AGENCIA: @395-6 - MARINGA
CONTA:  277.177-3 DATA DA TRANSFERENCIA | 28/12/2023
_ NR. DOCUMENTO 550.352.000.138.800
FAVORECTDO: AMANDA NINNO PRESTES VALOR TOTAL 2.200,80
CPF/CNPI:  ©76.586.449-51 o *4#%5%  TRANSFERIDO PARA:
VALOR: RS 18.933; CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
DEBITO EM: 28/12/2023 AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2
EN—— NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
DOCUMENTO: 122801 :
AUTENTICACAO SISBB: 1.F4A.76C.987.448.48A NR.AUTENTICACAO €.2DB.F16.76F.176.0EF
Transagao efetiiada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO GARDOZO.
68/61/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:25:54
035200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
. DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M A AMA -
08/01/2624 - BANCO DO BRASIL - 16:23:00 AGENCIA: @352-2 - CONTA: 136.964-4
035200352 SEGUNDA VIA - 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA DATA DA TRANSFERENCIA e8/e1/2024
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE NR. DOCUMENTO | 550.352.000.138. 800
VALOR TOTAL . 631,51
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA . #sees+ TRANSFERIDO PARA:
AGENCIA: €352-2 CONTA: 133.929-X . CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.860-2
DATA DA TRANSFERENCIA 8/61/2024 NR. DOCUMENTO 550.352.000.136.964
NR. DOCUMENTO 550.352.000.138. 800
VALOR TOTAL 3.545,73 NR. AUTENTICACAO D.31D.EC9.5DC. EA3. F1E
#s4s4s  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA ~ B R
AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.929
5 NR.AUTENTICACAO - 7.0EE.66D.9F4.90F.326 ‘'

~ ~ 9-1.bb
https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenholindex.html?v=2.24.0#template/ 2Fconsultas~2F86



. Processo:
02/01/2024, 09:12 . Banco do Brasil Sit. n°.:__6038%

/ : Termo Colaboragdo: s

: 4 Pag:
- Emissédo de comprovantes - 30 nivel Rubrica:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.12.02 st
,0352200352 SEGUNDA VIA 0001
08/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:19:22
118701187 SEGUNDA VIA 0017
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Convenio FGTS ARREC GRRF AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
Codigo de Barras 85870000065-0 ©07500239202-
31229347358-0 5915'7§:¢i:§_; DATA DA TRANSFERENCIA 08/01/2024
Data do pagamento s . 28/12/2023 NR. DOCUMENTO 550.352.000.138.800
Identificador 34735869167980142 VALOR TOTAL 3.599,99
Data de vencimento 29/12/20623 ssesss  TRANSFERIDO PARA:
Valor Total 6.507,50 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
------------------------------------------------ AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DOCUMENTO: 122802 NR. DOCUMENTO - 551.187.800.034.189
AUTENTICACAO SISBB: 5.887.8F8.0A5.7CB.
’ ' €838 NR.AUTENTICACAO 2.EDA.88E.1D3.F89.963

Transagdo efetuada com sucesso por: JB009258 EDI =2 EDECA
por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO. g s cfotiada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS AP/

28/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:30:30
035200352 SEGUNDA VIA ) 00062
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 133.415-8
DATA DA TRANSFERENCIA 28/12/2023 |
NR. DOCUMENTO 550.352.000.138.800
VALOR TOTAL 1.366,95 |

i

aukess  TRANSFERIDO PARA: .
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2 :
NR. DOCUMENTO 550.352.000.133.415 .
y NR.AUTENTICACAOC B.7DC.91D.53A.743.A68
: . — S - i
'ETS GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
‘ Gerada em 13/12/2023 16:20:00
FUNDO DE GARSITS DO TEMPY DE SERWNCD
Versio do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019
01 - Razéio social/Nome - CNPJ/CEL
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA ‘ r 86.798.014/000
03 - Enderego (fogradouro, n?, andar, apartamento) '| |04 - Contato/DDDNelefone 05 - CEP
RUA MARCELINO VENANCIO 30 l \ 4400-30412424 87.08¢
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio -UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qude Trabalhadore:
JD ALTO DA BOA VISTA MARINGA \ r PR ‘ 633” 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
34735869167980142 6.507,50
'[13- Data de Validade = 29/12/2023
Atencédo: néo receber apés Valid
Cédigo de Barras Autenticagéio mecdinica

858700000650 | 075002392021 | | 312293473580/ | 691679801423

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



05/01/2024, 16:16 Banco do Brasil Frocesso: . -
sit. n°.;.__ 003 3%

e
A

510112024 1616747

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

Rubrira:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.16.41
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6455-6 - PAICANDU

CONTA: 1.000.745-3

FAVORECIDO: LOANA FRANCIELLI DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 066.332.739-32

VALOR: R$ 169,64
DEBITO EM: 05/01/2024

DOCUMENTO: 010501
AUTENTICACAO SISBB: D.320.9E1.E88.7BF.900

Transagado efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.24.0#Itemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11



“01-CNPJICEVCPF
86.798.014/0001-18

“02-Razéo Social
ASSQCIrACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Processo.

133

Sit. n°.i—~00
Termo Colaboragho:.

03-Enderego

RUA MARCELINO VENANCIO, 30

04-Bairro
JD ALTO DA BOA VISTA

05-Municipio
MARINGA

10-PIS - PASEP
130.02758.52.2

06-UF

PR

‘ 1Nome do Empregado

07-CEP
87083069

08-CNAE
9430800

09-CNPJ/CEI Tomador

21- | tato

1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

IZAURA DE SOUZA DO NASCIMENTO

12-Enderego 13-Bairro
RUA SERTANOPOLIS, 23 | CENTRO
14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF
PAICANDU PR 87140-000 7661526/00010 PR 066.332.739-32
19-Data de Nascimento 20-Nome da Mae

1 01/12/1987

22-Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23-Remuneragdo més anterior
2.751,00

24-Data de Admissao
28/03/2019

25-Data Aviso Prévio
22/11/2023

'28-Pensao Alimenticia
0 %

29-Penséo Alimenticia
0 %Saque FGTS

30-Categ. Trabalhador

26-Data Afastamento
 SIER0ES

.

01 Enjpregado

31-Céd. Sindical
010.215.015.26 -3

32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
75.992.446/0001-49 - SENALBA

AL' 27-Cod. Afastamento

| INDENIZADO)

" Valor

Rubrica

Salrio: 2.751,00 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00 Férias Prop.: 0,00 | 130. Salério: 0,00 Aviso: 0,00

Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor
'50-SALDO DE SALARIO Odias 183,40 51-COMISSAO 0,00 | 52-GRATIFICAGAO o 0,00
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00 55-ADICIONAL NOTURNO 70,00
56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 58-DESCANSOSEMANAL | 0,00

REMUNERADO 7
'59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT 0,00 61-MULTA ART. 479/CLT 0,00
SALARIO VARIAVEL / |
62-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-DECIMO-TERCEIRO SALARIO /12 0,00 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
avos

65-FERIAS PROPORCIONAIS /12 0,00 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00 | 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro) ~ 0,00
avos
| 68-TERGO CONSTITUCIONAL DE 0,00 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO | 0,00
FERIAS INDENIZADO) o
71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 0,00 -

COMPLEMENTAR

Rubrica

' 100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO | 0,00
103-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 | 104-MULTA ART. 480/CLT 0,00 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAO 0,00
106-VALE-TRANSPORTE 0,00  108-VALE-ALIMENTAGAO 0,00 | 110-CONTRIBUIGAO PARA O FAPI 0",501
111-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00 1121-IN.S.S.7.5% - 13,76 | 1122-PREVIDENCIA SOCIAL 13o. 0,00
 113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 114.1-IRRF 0,00 ?&gﬁé?av: SOBRE 130. SALARIO 0,00




Processo.

Sit. n°.: 0% 2%
_Termo Colaboragéo: ko

02-Razao Social

01-CNPJICEICPF
86.798.014/0001-18

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

1IS -PASEP v 1 Nom pregado
130.02758.52.2 LOANA FRANCIELLI DO NASCIMENTO

17-CTPS (N. Série, UF) | 18-CPF 19-Data de Nascimento
7661526/00010 PR 066.332.739-32 | 01/12/1987

20-Nome da Mae
IZAURA DE SOUZA DO NASCIMENTO

2a ' Afa ament
. Despedida sem justa causa, pelo empregador - o -
24-Data de Admissao 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento| 27-Cod. Afastamento | 28-Pensao Alimenticia 29-Penséo Alimenticia

28/03/2019 22/1/2023 | 15/12/2023 | SJ2 0 % 0 %Saque FGTS

30-Categ. Trabalhador ‘
01 Empregado !

Foi realizada a rescisio do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagdao das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugéio Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 169,64, o qual devidamente rubricado pelas partes, ¢ parte integrante do
presente Termo de Quitagéo.

W‘ﬂ?}m (s de OE}W 1202 Y

150-Assinatura do Empregador ou Prepostt;
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

152-Assinaturarao Responsavel Legal do Trabaiha('i;;

151-Assinatura &o Trabalhador

156-lnformagées a CAIXA




Processo. -
Sit, n°.._RO3 8%

Termo Colaboragao:

02-Razao Social

“01-CNPJICEICPF '
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA %

86.798.014/0001-18

03-Enderego 04-Bairro
RUA MARCELINO VENANCIO, 30 JD ALTODABOAVISTA g -
05-Municipio 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJ/CEI Tomador

» ARINA 87083069 9430800

10-PIS - PASEP 1-Nome do Empregado

162.66807.17.4 | JOAO VITOR SOUTO CARDOSO = i S RS

12-Enderego 13-Bairro

RUA PIONEIRO JOAQUIM DOS SANTOS, 1190 JARDIM NOVO 04&aSIS SR

14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF ‘
 MARINGA PR 87043-620 8910750/00040 PR +"1119:1562.869-30 . -

19-Data de Nascimento 20-Nome da Méae

20/05/2000 ROSA MARIA SOUTO

21-Tipo de Contrato
1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado
22-Causa do Afastamento

Rescisédo contratual a pedido do empregado

23-Remuneragdo més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento | 27-Céd. Afastamento
2.166,04 25/04/2023 05/02/2024 | 05/02/2024 Sdfs e
28-Pensido Alimenticia 29-Penséo Alimenticia| 30-Categ. Trabalhador

0 % 0 %Saque FGTS| 01  Empregado o
31-Céd. Sindical | 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

010.215.015.26 -3 '75.992.446/0001-49 - SENALBA

Salario: 2.166,03 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00 Férias Prop.: 0,00 130. Salério: 0,00 Aviso: 0,00

Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor
50-SALDO DE SALARIO 5dias 361,01 | 51-COMISSAO 0,00 | 52-GRATIFICAGAO ~ 0,00
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00 55-ADICIONAL NOTURNO 0,00
56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 | 58-DESCANSO SEMANAL 0,00

REMUNERADO
'59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT I 0,00| 61-MULTA ART. 479/CLT B 70,00
SALARIO VARIAVEL ) ) 3 i A S |
62-SALARIO-FAMILIA " 0,00 | 63-130. SALARIO 1/12avos 180,50 | 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
65-FERIAS PROPORCIONAIS 1/12 180,50 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00 67-FERIAS VENGIDAS (Reflexo/Dobro) 0,00
avos !
'68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 60,17 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO 0,00
INDENIZADO)

71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 1.424,45 T e, '
| INDENIZADO) 1424,45 V

Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor |
100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO ""0',0’03
103-AVISO PREVIO INDENIZADO (D) 2.166,03 | 104-MULTA ART. 480/CLT 0,00 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAQ ""”()",'oo“;
30D ‘
106-VALE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTAGAO 0,00 | 110-CONTRIBUIGAO PARA O FAPI 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00| 112.1-LN.8.5.75% 27,07 | 112.2-IN.8.S. 130. SALARIO 75% S 13=53i
113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 | 114.1-IRRF 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO ’o,oo|
COMPLEMENTAR |




Processo:
Sit. n°.;___003 %%

02-Razao ocial
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

"~ 01-CNPJ/CEVGPF
86.798.014/0001-18

“10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado

~ 162.66807.17.4 JOAO VITOR SOUTO CARDOSO B L S Ak s p s
17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Mae

ROSA MARIA SOUTO

8910750/00040 PR

119.152.869-30 | 20/05/2000

22-Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado ‘
24-Data de Admissdo| 25-Data Aviso Prévio | 26-Data Afastamento| 27-C6d. Afastamento | 28-Pensao Alimenticia| 29-Penséo Alimenticia
25/04/2023 05/02/2024 05/02/2024 SJ1 0 % 0 %Saque FGTE
| 30-Categ. Trabalhador Do I VAT ARET ;
01 Empregado {

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n? 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho (CLT): TR T - ‘ ey e

No dia _ ‘ / ; / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrucéo Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias esmi‘flcadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 0,00, o qual devidamente rubricado pelas partes; é parte integrante do
presente Termo de Quitagéo. A N

SN

m;m%)ix__g_&ua % (INDNAINN 2 de &LQQH

') Qp\(mdmdqdﬁm

150-Assinatura do Empfegndor\u Preposto
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

% ', : S RN N

-

1%A'sslnamra do Trabalhador 1= 152-Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

156-Informagoes a CAIXA




Processo:

Sit. n°.:_a03X8
Termo Colaboragao: e

01-CNPJ/CEI/CPF 02-Razéo Social
86.798.014/0001-18 'ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

03-Endereo 04-Bairro
RUA MARCELINO VENANCIO, 30 JD ALTO DAB_OAVlSTA L
05-Municipio 08-CNAE 09-CNPJ/CEI Tomador

9430800

MARINGA

: 1 1-Nome Era :
JULIANE JANAINA SOARES DE LIMA

10-PIS - PASEP
129.90605.49.7

12-Enderego 13-Bairro

'RUA ANIBAL BOCATE RODRIGUES, 2021 v T T CENTRON St el Sl iRy .
14-Municipio 15-UF *, 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF
PAICANDU . PR 87140-000 6887177/00010 PR ~1063.255.069-44
19-Data de Nascimento 20-Nome da Mae

26/04/1988 MARIA DO CARMO SOARES DE LIRA

21-Tipo de Contrato
1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado
22-Causa do Afastamento

Rescisédo contratual a pedido do empregado

23-Remuneragdo més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento 27-Cod. Afastamento

5.59%00 = 03/02/2020 =5 - 16/02/2024 16/02/2024 el A §J1

28-Pensdo Alimenticia 29-Pensdo Alimenticia| 30-Categ. Trabalhador

0 % 0 %Saque FGTS| 01 Empregado " e e

! 31-Céd. Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

1010.215.015.26 -3 75.992.446/0001-49 - SENALBA i i ! i

‘ Salario: 5.502,00 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00 Férias Prop.: 0,00 130. Salario: 0,00 Aviso: 0,00

| Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica | Valon‘"

50-SALDO DE SALARIO 16dias 2.934,40 | 51-COMISSAO T 0,00 52-GRATIFICACAO 0,00

VSéJINéAEUE'ﬁ)"ADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00/ 55-ADICIONALNOTURNO | 0,00

56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS | 0,00 58-DESCANSO SEMANAL 0,00
REMUNERADO

' 59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80.CLT . | 0,00| 6--MULTAART. 479/CLT ~ | 0,00

SALARIO VARIAVEL ; ;

62-SALARIO-FAMILIA 0,00 63-130. SALARIO 2/12avos | 917,00/ 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES | 0,00

| 65-FERIAS PROPORCIONAIS 1/12 458,50 | 66-FERIASVENCIDAS | 0,00/ 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro)| 0,00

avos

'68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 152,83 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO A 0,00/ 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO | 0,00
INDENIZADO)

| 71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR s 151358080 - LE e s E

INDENIZADO) 185898V © .. el

Rubrica T Vlr Rubrica Valor | Rubrica

100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL. | 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO 0,00
103-AVISO PREVIO INDENIZADO (D) |  5.502,00  104-MULTA ART. 480/CLT : 0,00 | 105-EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAC 0,00
?%G%ATE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTAGAO | 0,00 | 110-CONTRIBUIGAO PARAO FAPI | 0,00
'111-CONTR. SINDICAL LABORAL | 0,00 1121-IN.8.S.855% | 250,94 |112.2-L.N.S.S. 130. SALARIO 7,5 % 68,77
'113-CONTR. PREVIDENGIA 0,00 | 114.1-IRRF | 0,00 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO ‘ ' 0,00

COMPLEMENTAR




Processo.

Sit. n°.;__ 00388
Termo Colaboragao:

“O1-CNPUICEVCPF | 02 Razao Social
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

“10-PIS - PASEP 11-Nome do Empfegado
129.90605.49.7 JULIANE JANAINA SOARES DE LIMA
17-CTPS (N. Série, UF) | 18-CPF

19-Data de Nascimento
6887177/00010 PR 063.255.069-44 | 26/04/1988

20-Nome da Mae
MARIA DO CARMO SOARES DE LIRA

22-Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado
| 24-Data de Admisséo| 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento 27-CédT‘AEs_t'aAﬁi§ﬁfﬂ7‘278:Peﬁfs§>7°difﬁéh§5i~a' 29-Pensao Alimenticia
03/02/2020 16/02/2024 16/02/2024 SJ1 0 % J 0 %Saque FGTS
30-Categ. Trabalhador RREE B A R e
01 Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n? 477 da Consolidacdo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n2 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 0,00, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagdo.

%/__,i_\_de ’_ii AN AN g de. ) 029

drduovon. dp Vchoob do Sihq

N 150-Assinatura do Empregavdor ou Preposto
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA

CPF: 04804189939

152-As;inatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156-Informagoes a CAIXA




07/02/2024, 09:09 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: G0 8x

Termo Colaboragio:k23002%% ~
g Pag:..53360708583151081
E Emissdo de comprovantes - 3o nivel Rubricn! oaaet O0g20
‘VWWW&&WW
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2024 - BANCO DO BRASIL -  ©9:09:25 07/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.00.37
035200352 @001 1187801187 SEGUNDA VIA @001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: ©0352-2 CONTA: 138.800-2 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
c:f.ogoﬁgﬁ’:m 118.700.000.034.189 Codigo de Barras 85880000106-3 60250179240-0
YALOR ToTAL . 7.220,20 20768505088-2  67980140001-8
SFERIDO : Data do pagamento 07/02/2024
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE CNP3/CEIL/CPF 86798014/0001-18
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800 CODIGO RECOLHIMENTO 115
Suzmm VENCIMENTO 7
NR.AUTENTICACAO 3.A1A.729.F24.3A7.14A VALOR DEPOSITO eléezgo;:
L £l
Valor Total 10.660,25 __

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARD

DOCUMENTO: 20761
AUTENTICACAO SISBB: 2.7EE.DCD.2C2.DC6.C5C

" E l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/01/2024 - 14:00:05

FUNDO DE SARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCTAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044) 30412424
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGCAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 133.253,22 31 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 86.798.014/0001-18 01/2024 07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
10.660,25 0,00 | 10.660,25
3

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024%*

('858800001063 602501792400 207685050882 679801400018 AUTENTICAGAO MECANICA

i i i |
Hi | !
NN ANTCSRAORTRI

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 7



Processo:

Sit. n°.;:_003 33

Tjermo' Colaboragao: 204 "‘35:') 3
AMA DEPARTAMENTO SEPARADQS MES 01/2024

DEPARTAMENTO FGTS

01 - RECURSO PROPRIO RS 89,93

02 - SASC RS 1.031,13

05 - PAICANDU RS 239,64

06 - SEDUC RS 1.344,93
OURIZONA RS 447,99

09 - SEED RS 7.220,20

11 - SARANDI RS 286,43
TOTAL RS 10.660,25




@ Receita Federal

Processo.

Sit. n°.;_ b3 3% ’
Termo Colaboragéo:wﬁ%”
Pag: :
Rubrica: -

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

Razdo Social

CNPJ
[86.793.01410001-18]

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

J

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Niimero do Documento
l JaneirolZOZlg ( 20/02/2024} ( 07.16.24030.9563411-9

Pagar este documento até

(Observaqées
N° Recibo Declaracao: 50000201039650
Composicdo do Documento de Arrecadacdo
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 105, 46 105, 46
97 IRRI - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAls
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.497,77 13.497,77
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
Totais 13.603,23 13.603,23
20/02/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:19:36
035200352 0001
+ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
20/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.04.46
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2024
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 VALOR TOTAL 8.947,03
*kdokkk  TRANSFERIDO PARA:
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS : CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Codigo de Barras  85870000136-3 03230385240-0 NR. DOCUMENTO 35,200.000.138.800
51071624030-0  95634119340-5
pata do pagamento 20/02/2024 NR.AUTENTICACAO 1.7B4.E59.613.361.334
Numero do Documento 07.16.24030.9563411-9 S
Velor Jotl e eees 13.603,23  Jo/02/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:19:36
"""""""""""" 035200352 eeol

DOCUMENTO: 022001

AUTENTICACAO SISBB: 6.338.6A6.9C2.7A3.24C

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

e o o o ek

L SENOA (o5 8) AGENCIA: 1187-8

NR. DOCUMENTO

85870000136 3 03230385240 0 51071624030 0

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2024
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 99,81

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

CONTA: 34.189-4 _ 30/01/202413:40:49
35.200.000.138.800
ACAO MECANICA

NR.AUTENTICACAO

Documento de Arrecadacdoc de Receitas Federais
| 85870000136 3 | | 03230385240 0 | | 51071624030 0 ] | 95634119340 5 |

I IAVRI

3,EB8.401.DCA.0C1.164

CNPJ: 86.798.014/0001-18
Nimera: 07.16.24030.9563411-9
Pagar até: 20/02/2024
Valor: 13.603,23



Processo.

sit. n°..___00388

Termo Colaboragao:

Pag:
Rubhrica:
AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 01/2024 ;

DEPARTAMENTO INSS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 99,29 RS 5,66
02 - SASC RS 1.421,14 RS 0,00
05 - PAICANDU RS 258,28 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.822,82 RS 0,00
OURIZONA RS 620,75 RS 0,00
09 - SEED RS 8.947,03 RS 99,81
11 - SARANDI RS 328,45 RS 0,00
TOTAL RS 13.497,76 | RS 105,47
TOTAL GERAL RS 13.603,23




Processo:

04/01/2024, 09:53 Banco do Brasil
Sit. n°.:_603 38

) Termo Colaboraqléo:

o Pag?3350409474511451
e Emiss&o de comprovantes - 3o nivel Rubrica: : ;
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.53.21
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1671-3 - PEDRO TAQUES

CONTA: 97-0

FAVORECIDO: NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
CPF/CNPJ: 109.197.209-51

VALOR: R$ 157,56

DEBITO EM: 04/01/2024

DOCUMENTO: ©10401
AUTENTICACAO SISBB: 4.BA8.12D.B@3.AEE.C2D

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

C@m«qﬂ@wjt@ L e Lo O 7\1};@%\;& 7&% J 3//2023

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



30/01/2024, 09:01 Banco do Brasil
ProCES80 : mmrmmeemmmmmmr
sit. n0.-_ BOAZY o
.= . '." ok A G b
Emissido de comprovantes - 30 nivel Termo Colaboragio: J02300IC

Pay; Z

Rubrica: {

30/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:01:07
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500154123855396100000060480
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPJ: 79.118.311/0001-00

BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 12.901
DATA DE VENCIMENTO 29/01/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 604,80
VALOR COBRADO 604,80

NR.AUTENTICACAO 6.B19.6F9.B95.1C6.EF8

......................................... T s S O

CAIXA
44 | 104-0 | 10491.11717 50000.100045 00154.123855 3 96100000060480

Local de paganento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE
Beneficidrio
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA. -79.118.311/0001-00
Data do docurrento No docurrento Espécie doc. Accite Data processanento Carteira/ Nosso ninero
29/01/2024 1541238 RC N 29/01/2024 14000000001541238-0
Uso do banco CIP Carteira Espécie l Quantidade (x) Valor (=) Valor docunento

RG R$
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto/ Abatinentos
Néo receber apés a data de vencimento

I Vencinento
29/01/2024

lAg’mcia/Cédigo Beneficidrio
4268 / 11171504

R$ 604,80

. -) Out lugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA. () e e

TCCC ==> URBANO
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO o bt

() Outros acréscinos

(=) Valor cobrado

Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083-069
Sacador/ Avalista

AN

Codigo de Baixa
Autenticagio mecinica- Ficha de Compensagéo

Corte na linha pontilhada

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 112



Prefeitura do Municipio de Maringa - PR
Secretaria Municipal de Fazenda
./ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

Processo:

605 52

P RS N -~ | A ¢\ ot
Numero 959324 Colaboragio: o 293(2093
Competéncia 01/2@2;{5 Z
Emitida em 30/01/2024 08:22:41

RPS N° 498631 Série SRCO0, emitido em 29/01/2024 Lote: 1143826

Razé&o Social:

CPF/CNPJ:

Enderego:

i «daZ{"“ )
‘ CaHOD

Telefone:

PRESTADOR DE SERVICOS
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA

79.118.311/0001-00

Inscrigdo Municipal:

Nome Fantasia: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
3235

PCA RAPOSO TAVARES, S/N - ZONA 01 - 87013140

(44) 3221-1000

Email: sac@tccc.com.br

Municipio: Maringa - PR

Discriminagdo dos servigos:

TOMADOR DE SERVICOS

Razéo Social:

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18
Enderego:

Telefone: (44) 3265-8921

Produto: VT Urbano - Qtd: 126 - VIr. Unitario: R$ 4,80

ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

Inscrigdo Municipal:

Municipio: Maringa - PR

70587
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 - ALTO BOA VISTA - casa - 87083069

Email: financeiroama@hotmail.com

Nalor Total da NFS-e

RS 604,80

/ltem da Lista de Servigo

116.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviério, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros.

Valor Servigos Desc. Incondicional [Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Calculo

R$ 604,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$604,80

Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

3,00% R$18,14 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengdes |Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 604,80

|Optante Simples |[Regime Situagéo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
|N&o Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

-

Outras informagdes:

Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
|Consulte a autenticidade deste documento em https:/nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade
{

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

I

]

QB AB

2

1

R

Cédigo de Verificagao
QBAB2R8UL




29/01/2024, 12:36 src.tecc.com.br/HstPedidos.aspx

Processo:

Sit. n°.;__ 003383

Termo Colaboragéo:&h?i‘i&@%a
Pag: 2}
Rubrica: ',5

‘ Gz (udade \lrde

TRANSPORTE RODOVIARIO

A nai:’sumiamwn -
/\:cme A :
\ caucas .

Compra de Vale Transporte - URBANO

Boleto: 1541238 Vencimento: __29/01/2024 __Pago: ___NAO|
86.798.014/0001-18 | ASSOCIAA*AO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 29/01/2024 12:38:06
Cartdo Nome Qtde Assinatura _ Q&e P,
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 27 | AoOAs Ao Ussro
166544009 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 36| cOWedo. F 2 /
3277336227 | ROSILENE ALVES CARDOSO 36| ¢ Vi
273875385 | SILVIA REGINA DOS SANTOS ALVES 27| o Comnn o A
Quantidade Total 126
Valor Total R$ 604,80

src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx 11



30/01/2024, 09:01

Banco do Brasil

Processo:

L0353

30/01/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:01:07
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491115688600010004900154123947896100000030780
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

2023000 8 1000

NR. DOCUMENTO 12.902
DATA DE VENCIMENTO 29/01/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 307,80
VALOR COBRADO 307,80
NR.AUTENTICACAO D.CDC.ED@.7AD.796.8EQ
CA' L Y A | 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00154.123947 8 96100000030780
Local de pagarrento Vencinento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 29/01/2024
Beneficidrio ' Agéncia/ Codigo Beneficidrio
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06 4268/ 1115686-6
Data do docurrento No docurrento ' Aceite Data processanento Carteira/ Nosso ninero
29/01/2024 1541239 N 29/01/2024 14000000001541239-9
Uso do banco CIP Carteira Espécie (x) Valor (=) Valor docunento
RG R$ 307,80
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatinrentos
Néo receber apés a data de vencimento
2 (-) Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO (+) Mora/ Multa
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083-069 Cédigo de Baixa
Sacador/ Avalista

N

Autenticagdo necnica- Ficha de Compensacgédo

Corte nalinha pontilhada

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 22
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Termo Colaboragéo

rocesso.
Sit. n°.:
Pag:
Rubrica:
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src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx Processo:___

29/01/2024, 12:37
Sit. n°.:_._ 0033
Termo Coiaburayiv; X30GST 0B
Pag:

Rubrica: } 8

VW\%:. SRC. Gddelinds

Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

Boleto: 1541239 Vencimento: _29/01/2024 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIAA+AOQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 29/01/2024 12:38:36

Cartdo Nome Qtde | 4 Assinatura Ml 8 ‘Q/@&Q&
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 27 e S Ado ¢
273875385 [ SILVIA REGINA DOS SANTOS ALVES 27 ‘ O o i
Quan‘%i'dade Total 54
Valor Total R$ 307,80

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx



. Processo:
Banco do Brasil it. n°:__ _OAZR
15/02/2024, 08:52 Sit. n°,

Termo Colaboragaommlgﬂ.a%
Pag:

Emissédo de comprovantes - 30 nivel Rubrica: F

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.52.36
0352200352 SEGUNDA VIA eo01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

1

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA " 4
purmisnlheo il SN o s CEE SE315 o et s 70

SANERAR CNPJMF 76.484.013/0001-45
Convenio SANEPAR - GUIAS 7/ ) Inscrigao Estadual 101.80080-64
Codigo de Barras 82640000020-2 11660109202-0 Companhia de Saneamento do Parang Internet: www.sanepar.com.br

40209266234-3  64012024019-0
Data do pagamento °9/°2/§°§g CONTA FONE SANEPAR: 0800-200-0115
Valor Total _3_’_?3_:__ NOME DO CLIENTE K—‘——ﬁmmmcum
----------- 91 ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUT 2662.3464
DOCUMENTO: ©209! ENDERECO . ————— NUMERO N°LADO —N° FRENTE —_
AUTENTICACAO SISBB: 8.D8C.4A6.D9F . AB7.927 R AMETISTA 5 _[
0143 D@1-A_LACRES 3812/3814

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APAREC (. LOCAL - S B = =

87.083-029 | MARINGA
ROTEIRO DE LEITURA — HIDROMETRO CAT - RES - COM - IND - UTP - POP —
167-17-89-010-59500 A18ZRPBB5842-5-1 e78 - - = @01 -

_—
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA

N° Minimo de Amostras Exigidas
—

N°Amostras Realizadas

no verso

Definigdes

Concluséo | Todas as amostras atenderam a lagislagco.

HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO VERSO——o—o
ev ar Abr ai u

_An_o_ Jan Fe | M M; Jun Jul Ago Set Dez
2023| PAGO | PAGO | PAGO PAGO | PAGO
2824| "7 | === sl el ﬁ

_____ i s AlS- ———
FAIXAS DE CONSUMO VOLUME VALOR H3s sgu TTAB ==
UTP Minimo 5 88,16 70,53
De 6 a 1@m3 5 2,27 11,35 9,08
De 11 a 15m3 S 11,23 56,15 44,82
De 16 a 20m3 5 11,32 56,60 45,28
De 21 a 30m3 10 11,39 113,900 81,12
Acima de 38m3 69 11,47 791,43 633,14

HISTORICO DE CONSUMO/m3 — — —_—
82/23 03/23 04/2 85/23 06/23 07/2 08/23 09/2 10/23 11/2 12723
24 87 94 95 106 55 78 78 137| 1@3 A
DIAS DE CONSUMO! DATA LEITURA REFERENCIA ——

30 25/01/2024
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA - WEDIADE CONSUNO/S

CASA/PORTAD FECHADO ULTIMOS 5 MESES 99
PREVISAO PROXIMA LEITURA

; ESGOTO

24/02/2024

EMAIL SANEPAR: ATENDIMENTOAOCL IENTE@SANEPAR. COM. BR
FACILITE SUA VIDA, CADASTRE NO DEBITQ AUTOMATICO,
FACILITE 0 ACESSO PARA LEITURA-CASA/PORTAO FECHADO

TRIBUTOS FEDERAIS - LE] 12.741 - yaLOR APROXIMADO R$ 169,1
AUTENTICAGAO NO VERSO OBSERVAGOES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE

826400000202 116601092020 402092662
R

T i

OTEIRO:167-1 7-09-0108-59500
55DBYS3FCA1 ABBEECD72ADE 1338961 739E2A591 798328ER1 858EBF41F95AFBAS

-"7/,‘_' SANEPAR 28f7:348¢ @1¢a8240 1 R9(RaRA24 2011086

201,66

AUTENTICAGAO NO VERSO
COMPROVANTE SANEPAR

https.//autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. htm/ =224, 2#/temb/ate/:2Fconsu/fa§¢&77-"1‘?"01’ RA




16/02/2024, 17:09

Banco do Brasil

Processo

Sit. n°.: (2332 R ;

Sap e saagpeR 2 LS
Emissdo de comprovantes - 30 nivel /2024 17:00:34. 7

Rubrica: =

16/02/2024
035200352

COMPROVANTE DE PAGAME

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTI
AGENCIA: ©352-2

- BANCO DO BRASIL -

CONTA:

17:09:34
0001

NTO DE TITULOS

STAS AMA
138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10491115688600010004900154815583196280000009690

BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI

NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.073.117/0001-06
PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
CNPJ: 86.798.014/0001-18
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO --

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

AUTISTA

21.601
16/02/2024
16/02/2024

96,90
96,90

NR.AUTENTICACAO

E.4A0.B87.043.C08.6D8

CAIXA

| 104-0 |

10491.11568 86000.100049 00154.815583 1 96280000009690

Local de paganento Vencinaito
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 16/02/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo Beneficiario
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06 4268 / 1115686-6
Data do docunento No docunento | Espécie doc. Aceite Data processwvento Cateira/ Nosso ntimero
16/02/2024 1548155 RC N 16/02/2024 14000000001548155-2
Uso do banco crp Carteira [Eapécil: | Quantidade (%) Vaor ) Vallor documento
RG RS RS 96,90
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) () Desconto/ Abatinentos
Nio receber apés a data de vencimento
(-} Outras dechagties
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO () Mora/ Multa
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
() Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083069 Codigo de Bana
Sacador / Avalista

Autenticagio necinica - Ficha de Compensagao

Cortena linha pontilhada.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.htmt?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1/2
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16/02/2024, 17:05 src.tecc.com.br/HstPedidos.aspx# Processo.,———&
S|t. ne. :W
Termo Colaboragaog %
Pag: :
Rubrica:

L TRANSPERTECOLENVO
sin Ay
;;61&&*27;,{« -

} \ cancas

Sl

‘ GMML Vm/&

TRANSPORTE RODOVIARIO

Q’* =

Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

NAQ

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx#

Boleto: 1548155 Vencimento: _ 16/02/2024 Pago:
86.798.014/0001-18 | ASSOCIAA+AC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 16/02/2024 17:05:52
Cartdo Nome Qtde | , Assinatura
3568767364 | LUCIENE DOS ANJOS SILVA 17| N adeinys I8 EpnSle
Quantidade Total ¢ 17
Valor Total R$ 96,90

7



Processo

16/02/2024, 17:09 Banco do Brasil Sit. n°.: EOHND :
Termo Colaboragao:
16/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:@9:34 Pag:—
035200352 0001 Rubrica

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500154815492196280000008160
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN
NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00 ’
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 21.602
DATA DE VENCIMENTO 16/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 81,60
VALOR COBRADO 81,60

NR.AUTENTICACAO 4,E55.077.779.82B.91E
LSMA'tAA | 104-0 | 10491.11717 50000.100045 00154.815492 1 96280000008160
paganento i
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE s 16/02/2024
Beneficiario Agénci Benefi
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA. -79.118.311/0001-00 S 4268 / 11171504
:):t;‘x, ‘;u[zd:)x;;nmm Ng docunento l Espéciedoc. Accite Data processamento Cuteira/ Nosso niimero
51021202 1548154 RC N 16/02/2024 140000000015481544
Uso do banco ' Ccrp 'L;z‘l;tam Espéde l Qumntidade () Vidor =) Vior docunnto
1, o (Tmo ‘k 'm i i ddacte A |- off o4 4 “‘ Rs = m B1 'su
Nio receber apés a data de vencimemc N
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLIGITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA s
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO £ Mo/ Mats

{-H) Outros acréscinps

=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-~
Rth'A MARCELIANO VENANCIO, 30, casa =
|- Maringa/PR - CEP: 87083-069 g
&mdm/Avahsm = 0‘15&0‘3_

O OO

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

&

Corte na linha pontilhada

2/2



Sit. n°.: ALy

Numero 9527&0\0 Colaboragéo%
Fg:
Competéncia 02/203%,%3. '

17/02/2024 03:29:41
RPS N° 501780 Série SRC00, emitido em 16/02/2024 Lote: 1147430

PRESTADOR DE SERVICOS

Razéo Social: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
Nome Fantasia: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA

Prefeitura do Municipio de Maringa - PR

Secretaria Municipal de Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

Emitida em

TRANSORTE COLETHO
eldade,

cangis CPF/CNPJ: 79.118.311/0001-00 Inscricdo Municipal: 3235
Endereco: PCA RAPOSO TAVARES, S/N - ZONA 01 - 87013140
Telefone: (44) 32211000  Email: sac@tccc.com.br  Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscricdo Municipal: 70587
Enderego: RUA MARCELIANO VENANCIQ, 30 - ALTO BOA VISTA - casa - 87083069
Telefone: (44) 3265-8921 Email: financeiroama@hotmail.com  Municipio: Maringa - PR

Discriminagédo dos servigos:
Produto: VT Urbano - Qtd: 17 - VIr. Unitario: R$ 4,80

Valor Total da NFS-e R$ 81,60

Item da Lista de Servigo
16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodovidrio, metrovidrio, ferrovidrio e aquaviario de passageiros.

Valor Servigos Desc. Incondicional [Desc. Condicional Deducgdes da Base Base de Célculo

R$ 81,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$81,60

Aliguota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

3,00% R$2,45 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retencgées [Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 81,60

Optante Simples |Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operagdo [Municipio de Incidéncia [Resp. Recolhimento do ISS
Néo Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Outras informagoes:
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
Consulte a autenticidade deste documento em https:/nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

|
8

L

ASAS

3

Cadigo de Verificagao
X8QASAS503
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Processo—————s
sit. n°.;— 60343

Termo Colaboragéo:ab)m‘i%&b) 3

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Pag:

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR Rubrica: 29240357 2
Folha de Pagamento Janeiro/2024 Pag. 14
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00026-ADELAIDE MAFRA DE AMORIM FUNCAO: PROFESSORA ADM: 10/02/10
1 SALARIO 6D 550,20
FERIAS 2.200,80
ADICIONAL DE FERIAS 733,60
PAGAMENTO DE FERIAS 2.659,83
I.N.S.S. 9,1 42,40
I.N.S.S. DE FERIAS 274,57
LIQUIDO. .ccccssncscsonsse S TR e g I R T o 6 100 16 e e 507,80
BC: INSS: 3.484,60 IRRF: 22,20 DEP: 0 FGTS: 3.484,60 V: 278,77 SAL: 2.751,00M
00140-ALESSANDRA BAZO PEREIRA FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/02/19
1 SALARIO 6D 1.100,40
FERIAS 4.401,60
ADICIONAL DE FERIAS 1.467,20
PAGAMENTO DE FERIAS 5.186, 45
I.N.S.S. 11,4 112,15
I.N.S.S. DE FERIAS 682, 35
LTQUIDO . o oov6 556 % 5 506 & 318 368875016 & 06w /s sty 46 s oo min = eie s BRI SHRE S 988, 25
BC: INSS: 6.969,20 IRRF: 572,40 DEP: 1 FGTS: 6.969,20 V: 557,53 SAL: 5.502,00M
00170-ALINE DAIANY CALVI FUNCAO: PROFESSOR (A) DE ARTES ADM: 02/08/21
1436 SALARIO 330,16
FERIAS 1.760, 64
ADICIONAL DE FERIAS 586, 88
PAGAMENTO DE FERIAS 2.143,38
I.N.S.S. 8,37 21,90
I.N.S.S. DE FERIAS 204,14
LIQUIDO. o o oos 5.5 s a5 a6 aissalssisamnssamenionessiosmesiosns §ibsisiesiadasaiesee 308,26
BC: INSS: 2.677,68 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.677,68 V: 214,21 SAL: 2.200,80M
00212-ANA LIDIA MAGIOTO FUNCAO: PROFESSOR (A) ADM: 04/04/23
1 SALARIO 6D 1.100,40
200 F-LICENCA REMUNERADA 1.027,04
FERIAS 3.374,56
ADICIONAL DE FERIAS 1.124,85
PAGAMENTO DE FERIAS 4.892,03
I:N«.S.5. 11, 27 112,15
I.N.S.S. DE FERIAS 634,42
LIQUIDO. ..« ot coosoasssossssocsssesososcscsssscascs 10 & e e W el e e e i @ ke a8 988, 25
BC: INSS: 6.626,85 IRRF: 572,40 DEP: 1 FGTS: 6.626,85 V: 530,15 SAL: 5.502,00M
00149-ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES FUNCAO: PROFESSORA ADM: 27/06/19
1 SALARIO 6D 1.100,40
FERIAS 4.401, 60
ADICIONAL DE FERIAS 1.467,20
PAGAMENTO DE FERIAS 5.186,45
I.N.S.S. 11,4 112,15
I.N.S.S. DE FERIAS 682, 35
LIQUIDO . < oo cvvsvsosomnnsssissaiasssssnseessonnensessasosssssossas 988, 25
BC: INSS: 6.969,20 IRRF: 572,40 DEP: 0 FGTS: 6.969,20 V: 557,53 SAL: 5.502,00M
00213-EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 05/04/23
200 F-LICENCA REMUNERADA 650,86
1437 SALARIO 330,00
FERIAS 2.138;55
ADICIONAL DE FERIAS 712,85

Continua...
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Pagi 3 o
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/ER Rubrica 35701724 09:58
Folha de Pagamento Janeiro/2024 Pag. 15

Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
PAGAMENTO DE FERIAS 3.151,22
I.N.S.S. 9,69 26,37
I.N.S.S. DE FERIAS 351,04
LIOQUIDOL, o co 0 4 vr v 01 02 105 9115 101102 90 0 1m0 161 103 51 8 1 101 107 o8 & T ) (83 07 @ (6] 187 85 o 10 b 160 1 0 ol w1 ) 0 4 I T o & S0 o o i i 0 @ 303,63
BC: INSS: 3.832;27 IRRF: 118,75 DEP: 0 FGTS: 3.832,;27 V: 306,58 SAL: 3.486, 78M
00200-FABIANA RAQUEL FONSECA HINO FUNCAO: PEDAGOGA ADM: 23/06/22
1 SALARIO 6D 1.100, 40
FERIAS 4.401,60
ADICIONAL DE FERIAS 1.467,20
PAGAMENTO DE FERIAS 5.186, 45
I.N.S.S. 11,4 112,15
I.N.S.S. DE FERIAS 682, 35
DEQUIDO . 56 5 97 5 06 50 105 900 0560 5 655 180 05 60 080 56, 0 8 56 167 100 1§ 6081 0 )6 00 90 68 19 06 0 W G W5 6 S e e N B 988, 25
BC: INSS: 6.969,20 IRRF: 572,40 DEP: 0 FGTS: 6.969,20 V: 557,53 SAL: 5.502,00M
00178-FABIO ROGERIO RINALDI FUNCAO: PROFESSOR ADM: 03/02/22
1 SALARIO 6D 550,20
FERIAS 2.200,80
ADICIONAL DE FERIAS 733,60
PAGAMENTO DE FERIAS 2.659,83
I.N.S.S. 9,1 42,40
I.N.S.S. DE FERIAS 274,57
LTQUIDO: 5: 555 s o s dmp s 6T s @@ms s mea s omsmeswe e sesssese s ey 507, 80
BC: INSS: 3.484,60 IRRF: 22,20 DEP: 1 FGTS: 3.484,60 V: 278,77 SAL: 2.751,00M
00150-GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA FUNCAO: PROFESSORA ADM: 29/07/19
1 SALARIO 6D 550,20
FERIAS 2.200,80
ADICIONAL DE FERIAS 733,60
PAGAMENTO DE FERIAS 2.659,83
I.N.S.S. 9,1 42,40
I.N.S.S. DE FERIAS 274,57
LIQUIDO i issssis@scansiinasesp@is iaasidesniiedsidanns@omnes i@ wsens 507,80
BC: INSS: 3.484,60 IRRF: 22,20 DEP: 0 FGTS: 3.484,60 V: 278,77 SAL: 2.751,00M
00123-GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 11/07/18
1436 SALARIO 410,00
FERIAS 1,732,82
ADICIONAL DE FERIAS 577,61
PAGAMENTO DE FERIAS 2.1%10,73
I.N.8.S. 8,31 26,83
I.N.S.S. DE FERIAS 199,70
DLTQUIDIO s 0 0 606 16 % 0 90 6 19 /6 0, 6§00 18 6 91 8 16 1) 165 %[0 16 1065 @0 & 000 0 6 U8 0B @) 85 3% (B @5 @0 6 e 8 w0 ¥ 0w 0 80 e el e @ 383,17
BC: INSS: 2.720,43 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.720,43 V: 217,63 SAL: 2.166,03M
00197—-JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 06/06/22
1436 SALARIO 410,00
FERIAS 1.732,82
ADICIONAL DE FERIAS 577,61
PAGAMENTO DE FERIAS 2.110;73
I.N.S.S. 8,31 26,83
I.N.S.S. DE FERIAS 199,70
LIQUIDO: sssvismsssim@ni s mes s snemeaniamos § /8 @es ¢ @9 as s sssssesss s 383,17
BC: INSS: 2.720,43 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.720,43 V: 217,63 SAL: 2.166,03M
00180~JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA FUNCAO: PROFESSORA ADM: 03/02/22

Continua...
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Rubrica: P
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 29/01/24 09:58
Folha de Pagamento Janeiro/2024 Pag. 16

Cod. Evento Ref . Descontos Ganhos
1 SALARIO 6D 550,20
FERIAS 2.200,80
ADICIONAL DE FERIAS 733, 60
PAGAMENTO DE FERIAS 2.659,83
I.N.S.S. 9,1 42,40
I.N.S.S. DE FERIAS 274,57
B o1 1 1o YO 507,80
BC: INSS: 3.484,60 IRRF: 22,20 DEP: 0 FGTS: 3.484,60 V: 278,77 SAL: 2.751,00M
00181-JOAO VITOR SOUTO CARDOSO FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 25/04/23
200 F-LICENCA REMUNERADA 577,61
1436 SALARIO 410,00
FERIAS 1.155,22
ADICIONAL DE FERIAS 385,07
PAGAMENTO DE FERIAS 1.941,32
I.N.S.S. 8,17 30,12
I.N.S.S. DE FERIAS 176,58
TLEQUIDO G, & s 05 56 5 50508 6 % 5 66505, 6 67 5 606 6 50 5 76 9 81 B B 76 @ B BLw IR 6106 B B 8T I 40 e 379,88
BC: INSS: 2.527,90 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.527,90 V: 202,23 SAL: 2.166,03M
00164-JULIANE JANAINA SOARES DE LIMA FUNCAO: PROFESSOR ADM: 03/02/20
1 SALARIO 6D 1.100,40
FERIAS 4.401, 60
ADICIONAI DE FERIAS 1.467,20
PAGAMENTO DE FERIAS 5.186,45
I.N.S.S. 11,4 112,15
I.N.S.S. DE FERIAS 682,35
LEQUIDO s« 55 505 5% 556 6 a S5 s /5 wEas5EET RS E0EE6EERE S0 e8I @8 988,25
BC: INSS: 6.969,20 IRRF: 572,40 DEP: 1 FGTS: 6.969,20 V: 557,53 SAL: 5.502,00M
00209-LUIZ GUSTAVO BOZA DIAS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 07/03/23
200 F-LICENCA REMUNERADA 288,80
1436 SALARIO 410,00
FERIAS 1.444,02
ADICIONAL DE FERIAS 481,34
PAGAMENTO DE FERIAS 2.026,02
I.N.S.S. 8,2 27,39
I.N.S.S. DE FERIAS 188, 14
DT OOTDIO s 5 s 1 5 576 503 515 80 01 65 00 6060 0 0 0 & 16 0 3 o 0 0 SO0 0 6 02 1 00 1 3 A 1 680 00 e ) e o B o 382,61
BC: INSS: 2.624,16 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.624,16 V: 209,94 SAL: 2.166,03M
00030-MARINALVA DE FREITAS BRITO FUNCAO: AUXILIAR DE SERVIGOS GERA ADM: 08/09/10
1436 SALARIO 371,92
FERIAS 1.571,89
ADICIONAL DE FERIAS 523,96
PAGAMENTO DE FERIAS 1.921,91
I.N.S.S. 8,15 27,32
I.N.S.S. DE FERIAS 173,94
LIOUTDO . «.cis o o ios i 50 6 i im0 5.6 S 61 4 313§ 66 W83 580 0 WS W6 B0 s G BN S 344,60
BC: INSS: 2.467,77 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.467,77 V: 197,42 SAL: 1.964,86M
00169-NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 03/05/21
1436 SALARIO 330,00
FERIAS 1.394,71
ADICIONAL DE FERIAS 464,90
PAGAMENTO DE FERIAS 1.708,09
I.N.S.S. 8,04 24,64

Continua...
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Pag: :
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR Rubrica: 7970172709758
Folha de Pagamento Janeiro/2024 Pag. 17
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
I.N.S.S. DE FERIAS 151,52
Do R TEDIO . 02 o « fs 6,101 o+ # 70 15 1. i ¢ b 0 7 ' 7 v 050 o 0w o s o e o s 0 a6 ) B BB B 6 305, 36
BC: INSS: 2.189,62 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.189,62 V: 175,17 SAL: 1.743,39M

00216-RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA FUNCAO: AUXILIAR DE SERVIGOS GERA ADM: 13/09/23

200 F-LICENCA REMUNERADA
1436 SALARIO
FERIAS
ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS
I.N.S:S:
I.N.S.S. DE FERIAS

LIQUIDO. ....cocteeesnncnnse
2.083,53 IRRF:

BC: INSS:

00024-ROSILENE ALVES CARDOSO
1436 SALARIO
FERIAS
ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS
I.N.S.S.
I.N.S.S. DE FERIAS

LIQUIDO. . oo ove e eeeeeennn
2.467,77 IRRF:

BC: INSS:

00204~-SILVIA REGINA DOS SANTOS ALVES

1436 SALARIO
FERIAS
ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS
I.N.S.S.
I.N.S.S. DE FERIAS

LIQUIDO......:ccccvcccconns
2.467,77 IRRF:

BC: INSS:

00153-TIAGO FREITAS DA SILVA
1436 SALARIO
FERIAS
ADICIONAL DE FERIAS
PAGAMENTO DE FERIAS
I.N.S.S.
I.N.S.S. DE FERIAS

LXQUIDO G 5 55 & 15 5tei & 61651515 5 5 6130 3
6.804,14 IRRF:

BC: INSS:

00033-VANESSA DIAS KLAUS
1436 SALARIO

I.N.S.S.

I.R.R.F.

LIQUIDO. ......cooeetonssnse
3.507,00 IRRF:

BC: INSS:

00194-VIVIANE DE SOUZA PAULO
1436 SALARIO

FERIAS

ADICIONAL DE FERIAS

PAGAMENTO DE FERIAS
Continua...

1.152,71
371,92
419,17
139,72

1.573,40

7,99 28,42

138,20
....................................... 343,50
0,00 DEP: 0 FGTS: 2.083,53 V: 166,68 SAL: 1.964,86M

FUNCAO: SERVIGOS GERAIS ADM: 01/08/08

371,92
1.571,89
523,96

1.921,91

8,15 27,32

173,94
....................................... 344,60
0,00 DEP: 0O FGTS: 2.467,77 V: 197,42 SAL: 1.964,86M

FUNCAO: MERENDEIRA ADM: 12/09/22

371,92
1.571,89
523,96

1.92%,91

8,15 27,32

173,94
....................................... 344,60
0,00 DEP: 0 FGTS: 2.467,77 V: 197,42 SAL: 1.964,86M

FUNCAO: PROFESSOR EDUCAGAO FISICA ADM: 06/08/19

935, 34
4.401,60
1.467,20

5.186,45

11,4 95,33

682, 35
....................................... 840,01
559,59 DEP: 0 FGTS: 6.804,14 V: 544,33 SAL: 5.502,00M
FUNCAO: SECRETARIA ADM: 03/06/11
3.507,00

9,27 325,07

LS 99,81
....................................... 3.082,12
3.147,61 DEP: 1 FGTS: 3.507,00 V: 280,56 SAL: 3.705,50M

ADM: 01/04/22
410,00
1.732,82
577,61

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

2.110,73
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA RUEN'“J"-’&' Ai
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 29/01/24 09:58
Folha de Pagamento Janeiro/2024 Pag. 18

Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
I NS +S 8,31 26,83
I.N.S.S. DE FERIAS 199,70
LIQUIDO . o sis o5 05 55 5 65w w060 806 @ 9 o § % & 8] 678 8 (668 5 (081 00 59 15 19 B0 60 @ 0806 0 W8 E M@ W R e 383,17
BC: INSS: 2.720,43 IRRF: 0,00 DEP: 0 FGTS: 2.720,43 V: 217,63 SAL: 2.166,03M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 7.702,80 PAGAMENTO DE FERIAS 66.104, 95
200 F-LICENCA REMUNERADA 3.697,02 I.N.S.5. 1.472,04
1436 SALARIO 8.640,18 I.N.S.S. DE FERIAS 7.474,99
1437 SALARIO 330,00 IaRsR. P 99,81
FERIAS 52.412,20
ADICIONAL DE FERIAS 17.470,72
TOTAIS 90.252,92 75.151,79
LIQUIDO 15.101,13
NUMERO DE EMPREGADOS: 23
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 80.252, 95 7.220, 20
I.N.S.S. EMPREGADOS 90.252,95
SEGURADOS 8.947,03

VALOR DA GPS

8.947,03
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01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Sit. n°.: 603 3

Termo Colaboragao:s

P 563340109234806874-————
Emissédo de comprovantes - 30 nivel Ru9102/2024 09:25:53
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - @9.25.53
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 204.436-7

FAVORECIDO: ADELAIDE MAFRA DE AMORIM

CPF/CNPJ: 666.737.049-34

VALOR: R$ 507,80

DEBITO EM: 01/02/2024

DOCUMENTO: 020101

AUTENTICACAO SISBB: 2.454,601.24A.03A.DE5
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 S
Matricula Nome Data Admissdo CTPS (&)
26 ADELAIDE MAFRA DE AMORIM 10/02/2010 005015500019PR &
Fungdo: PROFESSORA CPF: 666.737.049-34 SEED/PR |4
—— ]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1 SALARTIO 6D 550, 20 -9
I.N.S.S. 9,1% 42,40 g
g
2
o
g
-
]
<L
J—
8 =
g 5
Total de Vantagens Total de Descontos fé bl
550,20 42,40 b
SEED — g o)
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido o 20780 ] -
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & g g
2.751,00 3.484, 60 278,77 3.484,60 22,20 o

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/23



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n°.:_6033%

TeTmo Cotatoragior 230009

01/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:25:53 pag: i
035200352 0001 Rubrica: 0
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 805.300.000.036.480
VALOR TOTAL 988,25
*¥%k%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALESSANDRA BAZO PEREIRA
AGENCIA: 8@53-5 CONTA: 36.480-0
‘NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
NR.AUTENTICACAO 6.2E3.6C4.25B.3F6.5B6
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 o
Matricula Nome Data Admissdo CTPS %
140 ALESSANDRA BAZO PEREIRA 01/02/2019 068559800020PR B
Fungdo: PROFESSORA CPF: 016.711.219-88 SEED/PR |l
— — %]
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos .9914
1 SALARIO 6D 1.100, 40 4
I.N.S.S. 11,4% 112,15 g
@ B
s Az
o
[} . W)
§ y
B
o
T~
8
4 3
® [4
o '@,
Total de Vantagens Total de Descontos E ™
1.100,40 112,15 8 .,
SEED P G 5 I
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . .88825 g ~|=
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & ‘T g
5.502,00 6.969,20 557,54 6.969,20 572,40 <
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 2123



01/02/2024, 09:26

i Processo.———
Banco do Brasil 3 55

Sit.nf. e [8%%1

Termo-Cot 40 ¥
01/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:25:53 Pag: ﬁ_
035200352 0001 Rubrica: o 7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 237.900.000.022.116
VALOR TOTAL 308,26
*¥%kx%¥%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ALINE DAIANY CALVI »

AGENCIA: 2379-5 CONTA: 22.116-3
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
NR.AUTENTICACAO A.6AA.8F0.A9B.1CC.B5B

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 8
Matricula Nome Data Admissdo CTPS (&)
170 ALINE DAIANY CALVI 02/08/2021 988049400010PR ﬁ
Fungdo: PROFESSOR (A) DE ARTES CPF: 945.532.891-72 SEED/PR o
- [
Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % J
1436 SALARIO 330,16 < ﬁ
I.N.S.S. 8,37% 21,90 g
=
g IE
2 =
=
E 3
e b
=
<L
- R
lc‘i.’ \\}
Total de Vantagens Total de Descontos g -
330,16 21,90 N
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 9u8ae |9 <|a
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ‘g’ :7 g
2.200,80 2.677,68 214,21 2.677,68 330,16 I
3/23

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb




01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo.
Qit n'l‘ . [‘)0% fg 'g}(})}
~ -;leg.j 02938 <
01/02/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:25:53 Termo Colaboragao: L
035200352 0001 Pag: ._————-——%
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA RUDFCA: aem 2

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.758
VALOR TOTAL 988,25
¥kwkk®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA LIDIA MAGIOTO

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.758-8
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800

NR.AUTENTICACAO 3.948.5F1.EQ7.52B.5A8

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 g
Matricula Nome Data Admisséo CTPS (8]
212 ANA LIDIA MAGIOTO 04/04/2023 023748609970PR w
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 023.748.699-70 SEED/PR o
e — 17
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos uz’
1 SALARIO 6D 1.100,40 bt =
I.N.S.S. 11,27% 112,15 g }
2 &k
¢ ] %
a % Ey
o | N
4
z
g g
[ /§
s O
o
2
] O~
<3 3
E g
Total de Vantagens Total de Descontos fé i
1.100,40 112,15 8
s Valor Liquido 988,25 |[|% %
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 q o ees 1 ~|g
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & 5 g
5.502,00 6.626,85 530,15 6.626,85 572,40

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/23



01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil ProcessOim——e—
Sit. n°.: o3 Sﬁf

N 2 Y’ Z s cK
RSN e e Sob € P '3! 3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL P

2 a0y
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.25.53 : B> e
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 Rubrica 7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 409.438-7

FAVORECIDO: ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES
CPF/CNPJ: 005.285.029-30

VALOR: R$ 988,25
DEBITO EM: 01/02/2024

DOCUMENTO: ©20105

AUTENTICACAO SISBB: 7.866.D16.066.B12.3B0
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 8
Matricula Nome Data Admissdo CTPS (&)
149 ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES 27/06/2019 068040000055PR e
Fungio: PROFESSORA CPF: 005.285. 029-30 SEED/PR o
)
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos “z“
1 SALARIO 6D 1.100, 40 <
I.N.S.S. 11,4% 112,15 3
=
§ s
«
& o
§ Ey
é
=
<€
s N o
L
[*4
Total de Vantagens Total de Descontos g by
1.100,40 112,15 o R
SEED — e o
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido L 9880 é <«
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF % E’) g
5.502,00 6.969,20 557,54 6.969,20 572,40 .

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 5/23



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo.

N3 388

01/02/2024 “
035200352

BANCO DO BRASIL -

09:25:53
0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 148.300.000.063.579
VALOR TOTAL 303,63
¥A¥AXX  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EVELYN KATRINNE AMERICO P

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 63.579-0
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138,800

NR.AUTENTICACAO

2.E13.A87.D6B.0O8SE . FBF

St

Termo Colaboragiio: 2023 A

2023

. 4

4

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 o]
Matricula Nome Data Admisséio CTPS g
213 EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA 05/04/2023 619473900030PR o
Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 095.454.069-76 SEED/PR H
— 0
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % )J
1437 SALARTO 330,00 <« 9
I.N.S.S. 9,69% 26,37 g Q"j
§ ;T &
T
g2 g
P4 1=
g \44
g ¢
poa
< D
I
=
o
(=]
g
& %
Total de Vantagens Total de Descontos El: b
330,00 26,37 ~
SEED — il | S
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 308,63 [|% ~ |«
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF § S g
3.486,78 3.832,27 306,58 3.832,27 118,75 ©
6/23



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo.
£

A4

. L Q‘O7) g‘g

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.53
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4541-1 - URB-MARINGA-Z1

CONTA: 1.001.318-0

FAVORECIDO: FABIANA RAQUEL FONSECA HINO
CPF/CNPJ: 020.127.489-29

VALOR: R$ 988,25

DEBITO EM: ©1/02/2024

DOCUMENTO: 020107

AUTENTICACAO SISBB: 9.8DE.C91.48A.E0A.912

Pag:

- e33c00a.5 ]300

Termo (loiaimrag:;o:.M}LL—}&ﬂ().‘l_ :
nh .
B

Rubrica:

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798. -
014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024
Mot
20:’tncula ,:'z‘:m RAQUEL ¥ Data Admissio CTPS
NSECA HINO 23/06/2022 003612700038PR
Fungdo: PEDAGOGA CPF: 020.127.489-29 SEED/PR
::édlgo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
:A:msuo 6D 1.100,40
.N.S.S. 11, 4% 112,15
=
:
(%]
€
=2
B
=
<L
2
g O~
g
Total de Vantagens Total de Descontos pj bir
- 1.100, 40 112,15 2 r&
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido ¢ opsos i< = <
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF § > ’E
5.502,00 6.969,20 557,54 6.969,20 572,40 Qfe
7/23

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




Processo. "
Sit. n°.: Lo 3"53 ;
Jermo (‘n!-’aimragﬂﬁ'@%ﬁﬁ%’i&.‘)

01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: 5
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.53 Rubrica: li_
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1440-0 - AV.PARIGOT DE SOUZA, U.MARINGA

CONTA: 240.577-6

FAVORECIDO: FABIO ROGERIO RINALDI

CPF/CNPJ: 029.409.769-45

VALOR: R$ 507,80

DEBITO EM: 01/02/2024

DOCUMENTO: 020108

AUTENTICACAO SISBB: A.8DD.E3B.CE4.06F.E33

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 8
Matricula Nome Data Admissédo CTPS [&]
178 FABIO ROGERIO RINALDI 03/02/2022 006378900100PR i
Fungdo: PROFESSOR CPF: 029.409.769-45 SEED/PR E .
Caodigo Nomencla:.ura Ref. Vencimentos Descontos % ’
1 SALARIO 6D 550,20 a4
I.N.S.S. 9,1% 42,40 g &,
: O
& x
&
) |\
s VF
E DK
=
<L
8 O~
& = )
[»4
Total de Vantagens Total de Descontos E-'—l -~
550,20 42,40 8 ™~
SEED — T *— — y O ‘
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido _ 507,80 é N &
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 Q g
2.751,00 3.484,60 278,77 3.484,60 22,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

8/23



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.53
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©0352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: 26.455-0

FAVORECIDO: GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEI
CPF/CNPJ: 169.030.928-89

VALOR: R$ 507,80
DEBITO EM: ©1/02/2024

DOCUMENTO: 020109
AUTENTICACAO SISBB: 9.F30.4B2.767.E58.A5C

Colah
Lo

ok, 1023 5]I0N

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
150 GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA 29/07/2019 008636700117SP
Fungio: PROFESSORA CPF: 169.030.928-89 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 6D 550,20
I.N.8.8: 9,1% 42,40
Total de Vantagens Total de Descontos
550,20 42,40
SEED I S
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 507,80
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 3.484,60 278,77 3.484,60 22,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

el I8
01/02/2024 - BANCO DO BRASIL -  ©9:25:53 Termo ;g_q«gggz))éd{;k;
035200352 2001 fnl . -
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA s P

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 805.300.000.117.903
VALOR TOTAL 383,17
¥kxkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GUSTAVO C VIEIRA SANTOS

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 117.903-9

NR. DOCUMENTO

35.200.000.138.800

NR.AUTENTICACAO

©.D5B.519.2B9.AE6.FDD

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014 - anci i
/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 &
Matricula Nome issa
Data Admissédo Tl
123 GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS 11/07/2018 csvzsssuooosopn g
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 081.311.869-70 SEED/PR E
Cédigo | Nomenclatura Ref.
5 V
— A ke encimerlt:: ~ Descontos %
I.N.S.S. 8,31% 26,83 g
g
(]
-8
[=]
g
E
=
<
i
Q
&
Total de Vantagens Total de Descontos g
seED 410,00 26,83 8
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . TR
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS : Bause IVR\RF“ §
2.166,03 2.720,43 217,63 2.720,43 410,00

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

10/23



O~ ) ~) Al o)
TTmO Cotatorata0 0. 3 /209
Pag: 2

01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Processo: Ch
Sit. n°.: 0355
01/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:25:53
035200352 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 148.300.000.078.200
VALOR TOTAL 383,17

¥¥kk**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JANDIRA L VIEIRA ROCHA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 78.200-9
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
NR.AUTENTICACAO 6.352.4BF.BOB.197.8B2

Rubrica: £

Y

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 9
Matricula Nome Data Admissdo CTPS &)
197 JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA 06/06/2022 009639500039PR &
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 052.124.889-23 SEED/PR [:g
Tk . m—
Codigo | N I e &
igo omenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1436 SALARIO 410,00 -8
I.N.S.S. 8,31% 26,83 g
5N
§ f
3
o =
8 =H4
] a4
oo
é
E
=
e
g N
AN
Total de Vantagens Total de Descontos E‘é b
410,00 26,83
SEED - S———| |~ f\(
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido 383,17 [I4 S <
. : : — ] =
Demonstrativo - Recibo Vale T
LTI - Raciio Ve fdl?::sp;:gte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g \\ g
2.166,03 2.720,43 217,63 2.720,43 410,00 (D
11/23

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n®.;

01/02/2024 -
035200352

BANCO DO BRASIL -

09:25:53
0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 805.300.510.113.525
VALOR TOTAL 507,80
¥¥dk**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JANE CRISTINE OLIVEIRA DA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 510.113.525-5
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
PERIODICIDADE : MENSAL

PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: 1

NR.AUTENTICACAO

E.1AC.AF2.49B.C1C.73F

Creditos a partir de @4 85 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

603 %S
O )

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 &
Matricula Nome Data Admissédo CTPS %
180 JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA 03/02/2022 240432600020PR &
Fungéo: PROFESSORA CPF: 779.846.419-00 SEED/PR !
— —_— — w
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1 SALARIO 6D 550, 20 - !
I.N.S.S. 9,1% 42,40 g
=4 E
8 A
=] At
jon
=
<
%
g3
Total de Vantagens Total de Descontos g o~
550,20 42,40 ~
SEED T—— B ; g O
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido L 290780 é <<
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & | g
2.751,00 3.484,60 278,717 3.484, 60 22,20 Q
12/23

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo:

Sit. n°.:

60385

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.54
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1326-9 - VL.OPERARIA MARINGA PR

CONTA: 1.010.648-2

FAVORECIDO: JOAO VITOR SOUTO CARDOSO

CPF/CNPJ: 119.152.869-30

VALOR: R$ 379,88

DEBITO EM: @1/02/2024

DOCUMENTO: 20113

AUTENTICACAO SISBB: 2.C40.E70.478.9E8.E46

Termo Colaboragéo:Q:2 300D q§ AL ]
P

7

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
181 JOAO VITOR SOUTO CARDOSO 25/04/2023 891075000040PR
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 119.152.869-30 SEED/PR
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 410,00
I.N.S.S. 8,17% 30,12
Total de Vantagens Total de Descontos
410,00 30,12
SEED — s
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 898s
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.166,03 2.527,90 202,23 2.527,90 410,00

[Aone

ASSINATURA

UIDA DISCREAINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

13/23



01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.:___G038%

ol Wl pomer ey 521

fermu Cotatrag o202 30009 S0
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag: A0
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.54 Rubrica: °E
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 Y 7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3796-6 - PAICANDU PR

CONTA: 39.135-1

FAVORECIDO: JULIANE JANAINA SOARES DE LIMA
CPF/CNPJ: 063.255.069-44

VALOR: R$ 988,25
DEBITO EM: 01/02/2024

DOCUMENTO: 020114

AUTENTICACAO SISBB: 4,50A.FF0.36C.4C3.7A6
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 8
Matricula Nome Data Admissédo CTPS (3]
164 JULIANE JANAINA SOARES DE LIMA 03/02/2020 688717700010PR &
Fungdo: PROFESSOR CPF: 063.255.069-44 SEED/PR i -
— — (%]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % g
1 SALARTO 6D 1.100,40 - p
I.N.S.S. 11, 4% 112,15 g .’)T
§ g
«f ~
Q -
§ =
% : ‘
Q o)
= 0]
<
S L g
g
[+ &
Total de Vantagens Total de Descontos tg -~
1.100, 40 112,15 (?J
SEED o —— 8 )
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido 98825 |19 Ny P
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g '/r g
5.502,00 6.969,20 557,54 6.969,20 572,40 O

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 14/23



Processo:

01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Sit. n®.: [ Yo A
2ne 0 ) 2 1)y
Termo Colaborago: ’C’J‘f/b)( X0
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 'fﬁgf
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.54 Ru ;éi;
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 3344-8 - MARINGA JARDIM ALVORADA

CONTA: 58.319-4
FAVORECIDO: LUIZ GUSTAVO BOZA DIAS

CPF/CNPJ: 067.076.899-59

VALOR: R$ 382,61

DEBITO EM: 01/02/2024

DOCUMENTO: 020115

AUTENTICACAO SISBB: 3.9E3.8A1.DCD.CCE.693

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
209 LUIZ GUSTAVO BOZA DIAS 07/03/2023 409490800050PR
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 067.076.899-59 SEED/PR
Cddigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 410,00
I.N.S.S. 8,2% 27,39
N
Total de Vantagens Total de Descontos
410,00 27,39
SEED — -
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 38261
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Saléario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF :
2.166,03 2.624,16 209,93 2.624,16 410,00

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

15/23



01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Processo:

313 ~O
Sit. n°.;

6o3 33

Termo Colaboragao: 20:

)'ngiifl»)g?

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ag:
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.54 ooy F
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 Rubnica: 4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1756-6 - AVENIDA CENTER
CONTA: 52.425-0
FAVORECIDO: MARINALVA DE FREITAS BRITO
CPF/CNPJ: 041.032.589-93
VALOR: R$ 344,60
DEBITO EM: 01/02/2024
DOCUMENTO: 020116
AUTENTICACAO SISBB: 3.74D.F05.834.097.736
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CHPJ:. 86.798:014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 8
Matricula Nome a ®
Data Admisséo CTPS ] &
30 MARINALVA DE FREITAS BRITO 08/09/2010 9619400128 sP s N
Fungdo: AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS CPF: 041.032.589-93 SEED/PR o i {
—m—— tn e
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % \\'\)\
1436 SALARIO 371,92 <
¥ <
I.N.S.5. 8,15% 27,32 3 Q
2 <
S s
g 3
(=) /%
- 9
\
§ 9
2 AN
|
-
2 X
§ S
e S
¥
Total de Vantagens Total de Descontos E_J: ~
371,92 27,32
SEED 8 < ’é
m— o — <
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido 344,60 é ~|e
Demonstrativo - Recibo Vale T i
O o B Quanudar:::spggte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF P ~— g
1.964,86 2.467,77 197,42 2.467,77 371,92 O
16/23

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo

o34 -0 .
ot

L0388 g

SISBB -
01/02/2024 -
0352200352

AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 09.25.54

0001

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1671-3 - PEDRO TAQUES
CONTA: 970.256.353-0

FAVORECIDO:
CPF/CNPJ:
VALOR: R$
DEBITO EM: @1/02/2024

109.197.209-51

NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR

305,36

DOCUMENTO: 020117
AUTENTICACAO SISBB:

4.14B.F3B.FC6.B52.B09

solaboragaos

3

CNPJ: 86.798.014/0001-18

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Janeiro/2024

Matricula Nome

Fungéo:

169 NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 109.197.209-51

Data Admissédo
03/05/2021
SEED/PR

CTPS
574195200040PR

Cédigo | Nomenclatura

Ref.

Vencimentos

Descontos

1436 SALARIO
I.N.S.S.

8,04%

330,00

24,64

SEED
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024

Total de Vantagens
330,00

Total de Descontos

24,64

Valor Liquido

Demonstrativo - Recibo Vale Transporte
Tipo: Municipal Quantidade: 50

Salario Base
1.743,39

Base FGTS
2.189, 62

F.G.T.S

175,17 2.189,62

Base INSS

Base IRRF
330,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

TUR

Ol o2 12

DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24. 2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

17/23



Processo.

01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Sit. n°.: [T ¥ 24
Termo Coiaburac&oﬁ@?ﬁ..__‘f"JC(,{_A_g 03
01/02/2024 - BANCO DO BRASIL - @9:25:54 Pag: P
035200352 0001 Rubriea:. —

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 328.400.000.060.990
VALOR TOTAL 343,50
*k%kk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RAFAELA APARECIDA GARCIA

AGENCIA: 3284-0 CONTA: 60.990-0

NR. DOCUMENTO

35.200.000.138.800

NR.AUTENTICACAO

E.14E.B32.F26.CA4.3FC

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 g
Matricula Nome Data Admissdo CTPS (%]
216 RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA 13/09/2023 086466400060PR &
Fungdo: AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS CPF: 101.102.229-03 SEED/PR
= “ S\
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos % -
1436 SALARIO 371,92 g
I.N.S.S. 7,99% 28,42 é )
: =p
(] \_) <
£ 2
a8 4
9 S<
2 c,,i
& %J
= J
<« <7
8 T
S O
&
Total de Vantagens Total de Descontos tt_l e
371,92 28,42 8 o
SEED —— g . o
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido 343,50 g —~|x
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & O g
1.964,86 2.083,53 166,68 2.083,53 371,92
18/23

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Processo

Sit. n°..__b03XS o it

Tarmo Colz 0racao: ’:)H 0 q
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL }f'”j’ e e 5
01/02/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 09.25.54 4
0352200352 SEGUNDA VIA 0001 " 7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 69.419-0

FAVORECIDO: ROSILENE ALVES CARDOSO

CPF/CNPJ: 522,251.431-53

VALOR: R$ 344,60
DEBITO EM: @1/02/2024

DOCUMENTO: 020119

AUTENTICACAO SISBB: 8.362.799.AC3.75F.990
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 8 \§
Matricula Nome Data Admissédo CTPS (&) N
24 ROSILENE ALVES CARDOSO 01/08/2008 004511600003MT &
Fungdo: SERVICOS GERAIS CPF: 522.251.431-53 SEED/PR o
o ™
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1436 SALARIO 371,92 a4 [\'
I.N.S.S. 8,15% 27,32 g D
& g
n% Z
«
y = a
2
g
-
E \
g Y
z X
o
N
g
Total de Vantagens Total de Descontos E g
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 371,92 27,32
SEED D r— 2 N
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 84480 é =
Demopslrativo - Recibo Vale Tran_sporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g \ g
Tipo: Municipal Quantidade: 50 1.964,86 2.467,77 197, 42 2.467,77 371, 92

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/temp!ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 19/23



01/02/2024, 09:26

Banco do Brasil

Processo.

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 09.25.54
0001

SISBB -

01/02/2024 -

0352200352
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO
ID: E00000000202402011500040386557AG
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 344,60
DATA: 01/02/2024 - 05:34:14
PAGO PARA: Silvia R S Alves
CPF: ***_ 667.901-*%
CHAVE PIX: 01566790190
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000065030621
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©1/02/2024 - ©5:35:32

DOCUMENTO: 020120
AUTENTICACAO SISBB:

2.A1A.8F8.7AD.29C.B1D

’ =
Sit. n°.: 003X5
Termo Colaboracio:da2 o

aq.

Rubri

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario

Competéncia: Janeiro/20

24

Nome
SILVIA REGINA DOS SANTOS ALVES

MERENDEIRA CPF: 015.667.901-90

Matricula
204

Funcéo:

Data Admissédo
12/09/2022
SEED/PR

CTPS
002470600023MT

Cédigo | Nomenclatura Ref.

Vencimentos

Descontos

1436 SALARIO

I.N.S.S. 8,15%

371,92

27,32

SEED
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024

Total de Vantagens
371,92

Total de Descontos
27,32

Valor Liquido

Base FGTS
2.467,77

Salario Base
1.964,86

Demonstrativo - Recibo Vale Transporte
Tipo: Municipal Quantidade: 50

F.G.T.S Base INSS
197,42

2.467,717

Base IRRF
371,92

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA, NESTE RECIBO

Ny

i

DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil Processo: =
Sit. n°.: bo% KX
Termo a,mabumgjo‘m; #
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Pag:
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.25.54 e o
9352200352 SEGUNDA VIA 0001 N x
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

D

ruagrica.

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 594.441.609-9

FAVORECIDO: TIAGO FREITAS DA SILVA

CPF/CNPJ: 105.521.869-61

VALOR: R$ 840,01
DEBITO EM: @1/02/2024

DOCUMENTO: ©20121
AUTENTICACAO SISBB: 9.067.9BF.515.FBC.QE5

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024

Matricula Nome Data Admisséo CTPS
153 TIAGO FREITAS DA SILVA 06/08/2019 434091000040PR

Fungdo: PROFESSOR EDUCAGAO FISICA CPF: 105.521.869-61 SEED/PR

Cddigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 935, 34
I.N.S.S. 11,4% 85,33

ASSINATURA

Siber A S

él

A
&_)/OW

Y

(_Zij a2 1220
DATA

X

Total de Vantagens Total de Descontos
935,34 95,33
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido 840,01

Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 6.804,14 544,33 6.804,14 559,59

SEED

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24. 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 21/23



01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.25.54
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 71.009-9

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS

CPF/CNPJ: 064.764.459-28

VALOR: R$ 3.082,12
DEBITO EM: 01/02/2024

DOCUMENTO: 020122

AUTENTICACAO SISBB: 5.60F.67F.292.7A8.58A
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 §
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR &
Fungéo: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR |
= — = — i1
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1436 SALARIO 3.507,00
I.N.S.S. 9,27% 325,07
I.R.R.F. 99,81 g
8 - 715
< 5
= s @
=1 «
. IR 3
4 &
2 J
R
o 3
B
4 D
&
B
Total de Vantagens Total de Descontos g ~
3.507,00 424,88 i
SEED — — — & )
Valor Liquido . o 308212 |9 Ha
e S | B i
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 :,] g
Tipe: ManigcipalQuantidade: ‘50 3.705,50 3.507,00 280,56 3.507,00 3.147,61 )

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm!?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 22123



01/02/2024, 09:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©09.25.55
0352200352 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 874.252.564-9

FAVORECIDO: VIVIANE DE SOUZA PAULO

CPF/CNPJ: 067.877.459-58

VALOR: R$ 383,17
DEBITO EM: @1/02/2024

DOCUMENTO: 020123
AUTENTICACAO SISBB: 8.B9D.18E.504.35C. 70E

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
194 VIVIANE DE SOUZA PAULO 01/04/2022 894669800010PR
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 067.877.459-58 SEED/PR -
Cdédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 410,00
I.N.S.S. 8,31% 26,83
g
%
<L
&
Total de Vantagens Total de Descontos E
410,00 26,83
SEED — e 2
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . §33=17 ~ (5_,
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.166,03 2.720,43 217,63 2.720,43 410,00

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 23/23



06/02/2024, 14:40 Banco do Brasil Processo:

Sit. n°.: (')035‘757
Tereaszoehass g

Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pada/02/2024
Rubrica:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.19

0352200352 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240206173929908373739
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 741,75
DATA: 06/02/2024 - 14:39:52

PAGO PARA: Gasparello & Gasparello Ltda
CNPJ: 470.722/0001-00
CHAVE PIX: ©0470722000100

INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000845370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©6/02/2024 - 14:39:53

DOCUMENTO: 020601
AUTENTICACAO SISBB: 7.678.2C2.8EC.BCE.CB8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria .

0800 729 5678 .

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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GASPARELLO &

MARINGA-PR

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

[

Processo:___—‘__?_ﬂz__.——-——
it o - _____ﬁ_oi_—-——-———" -
Sit. n°.: - EEE{—_‘H
RECEBEMOS DE GASPARELLO & GASPARELLO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO armo Col abora830:
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACRO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Pag. Nﬂ 0

e

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC. ADQ.

TNSCRIGRO ESTADUAL “ INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO l
9053335427

1-saipa
2-ENTRADA
AV. DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF PQ RES CIDA ne 000.559  -FL 1/1
87.023-060  (044)3023-9995) EnEEA
PROTOCOLO DE RECEPGAO DATA DE RECEPGAO
REC . TERC 141240037258869 06/02/2024 14:21:59

CNPJ

00.470.722/0001-00

THAVE DE ACESSO DA NE-e P/ CONSULTA DE AUTENTIC

41—2402—00.470.722/0001-00-55—001-000.000.559-152.019.493—8

IDADE NO SLTE www.nfe.fazenda.gov.br

DESTINATARIO REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL . CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS “86.798.014/0001—18 06/02/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA Pioneiro Marceliano Venancio, 30 Loteamento Alto da B 87.083-069 06/02/2024
MUNICIPIO FONE;FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA “ (044)3041-2424 “PR “ISENTO 14:19
FATURA
1 06/02/2024 741,75
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00“ 0,00 0,00 741,75
—_——————————
DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 741,75
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL CODIGO ANTT “ PLACA DO VEICULO [{[3 CNPJ/CPF
ENDERECO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
e AT-? ————
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| | 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
€6DIGO |DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICOS NCM/SH  |C.ST| CFOP UN | QUANTIDADE | V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS v.icus [*°
713 |LARANJA KG 08051000040[5102| KG 112,81 3,89 438,83 0,0000| o0,00]| O
242 |ALFACE CRESPA UN 07051100040|5102| UN 2,00 3,95 7,90 0,0000( o,00| ©
721 [MACA GALA KG 08081000040[5102| KG 18,00 8,90 160,20 0,0000| o0,00]| ©
708 |BANANA PRATA KG 08039000040/5102| KG 18,00 7,49 134,82 0,0000( o,00| 0O
ULO DO ISSQON
TNSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQON
0,00“ 0,00“ O,QI

DADOS ADICIONAIS

TNFORMAGOES COMPLEMENTARES




" PESQUISA DE PREGOS ,pcusse

DADO$ DA ENT IDADE PARTlCIPANTE

7 'ag
. Rubrica:

Sit. no.————5"

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

vCONVéNIO. I

"NOME FANTASIA: Emporio Dude
RAZAO SOCIAL: Gasparello & Gasparello Ltda
CNPJ: 00.470.722.0001/00

TELEFONE/FAX: (44)3023-9995

E-MAIL.:

ENDEREGO: Av . Dr Alexandre Rasgulaeff, 3656

 DADOS DO RESPONSAVEL NA EMPRESA PROPONENTE PELO ORGAMENTO

NOME: Dodaieme

LOCAL E DATA: Umowands |, 06 di Vaewino DpIM.

| D PROPOSTA DE COTAGAO DE PREGOS |
TEM| UNID |  DESCRIGAO UNIDADE (R$)|  TOTAL (R$)
1 9o n0mio '5, X4
2 Cloce : %, 95
3 bmouro Qalo X, 90
4 Q ovemo Pacto 7,49
5
6
: |
8
9
10
11
12
13
14
15
16 )
17
18

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | O © SPARELL

& GAS
GASPAREU— Ay 722:000\ 00

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

O LTDA



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: SOMQ

LOCALEDATA:WM%’ Ob Cg& %J‘f\,\exﬁ/\o QO

JOON Ovas 3 49
Q..UJLO/CSLL) ‘-/(C/L«Lb{&') )'f/, 4Q
neoce  Qola ql a4
@XOY\E\:/V\O \‘pu\o.ﬁTO 7’ S

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODEIB.WBB QES DE]
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. 2863558

: SE
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / Ol © NDAS DISTRIBUIDORA S/A
ssinatura do Respgnsavel pelo orgamento Av. Colombo n°9322 Lote 18, Lote 1€, Lote 1

Gleba Potriménio Maringd - CEP: 87.070-000
/\(\(\CJ@“Q&Q& L Maringa - PR ]




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: [ ovoupO

RAZAO SOCIAL: < OO Al W\am
oNpPJ: (1. S(F.8uilooto- 3L

TELEFONE/FAX: ({4 ) 3290 - 56 as

E-MAIL:
ENDEREGO: Onerudo Towondoe 403

NoME: (orrn©
LOCAL E DATA: “on oo 0,0 de Fanewing Y.

QQOvMO '
Cvn oo @\glo £ 39
B o D Q/\.OjTO 3 S9

L.

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:  / d<©
Assinatura do Responsavel pelo orgamento s Sulamencana 08 W
Campariia S8 Lala0M

Carimbo da empresa,
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Emissao de comprovantes - 30 nivel

Processo:

2
Sit. n°.2__@i§.h_—-——r— :
Termo Colaboracéao: ]3| X)!
Pag: S
Rubrica: ’S—
(3342016504833921
20/02/2024 16:56:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.56.06
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAOC M AUTISTAS AMA
AGENCTIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240220195408877450913
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 964,79
DATA: 20/02/2024 - 16:54:57

PAGO PARA: Gasparello & Gasparello Ltda

CNPJ: 470.722/0001-00

CHAVE PIX: 00470722000100

INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO

AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000845370

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/02/2024 - 16:54:58

DOCUMENTO: 022003
AUTENTICACAO SISBB: 6.54D.C81.267.756.DB0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.



Processom—————————""
Sitno.: >

——
Pag:
— —_— - -_— Wﬁm

¥ ) A & DANFE CONTROLE DO FISCO
» DOCUMENTO AUXILIAR DA |
o NOTA FISCAL ELETRONICA | ] 1 | {
. 1-saipa | I
GASPARELLO & 2-EnTRaDA L] l | L
AV. DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF PQ RES CIDA < 000.565  -FL 1/1 { { il

RECEBEMOS DE GASPARELLO & GASPARELLO LTDA OS FRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

MARINGA-PR 87.023-060 (044)3023-9995 SERIE 1
PR TORE A Oh OFERACAO PROTOCOLO DE RECEPGRO DATA DE REGEPCAQ

VENDA MERC. ADQ. REC.TERC 141240051302346 20/02/2024 16:41:53

INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUA] 0 SUBST. Bl (4] Cl CHAVE D! ‘ESS0 DA NF-e CONSU DE Al () 0 SITE www.ufe.fazeuda.gov.br
9053335427 00.470.722/0001-00 41-2402-00.470.722/0001-00-55-001-000.000.565-137.968.675-0
DESTINATARIO REMETENTE B —

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 20/02/2024
m m CEP DATA DA SAIDA
RUA Pioneiro Marceliano Venancio, 30 Loteamento Alto da B 87.083-069 20/02/2024
[ONICIE IO FONE/F AN T TRECRIGRO ESTADUAL TIORA DE SAIDA
MARINGA (044)3041-2424 PR ISENTO 16:36
FATURA
1 20/02/2024 964,79

CALCULO DO _IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CHMS BASE DB CALCULD DO 1005 SUBSTITUICAO || VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD JALOR. TOTAL DOS PRODUTOS
0,00' 0,00 0,00 964,79
=SS Ty
DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL D2 NOTA
“ 0,00 I 0,00 0,00 964,79
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
[[RAZA0 SOCIAL FRETE POR COWIA|J| CODIGO ANIT FLACA DO VEICULO || OF CAPJ/CEE
—-khs K8
ENDEREGCO SONTCIETO OF TNSCRICRO ESTADUAL
[OUANTIDADE BICECIE TARCH NUMERACAD PESO BRUTO PEZO LIQUIDO
|| “ l 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
€6DIGO |DESCRIGAO Do PRODUTO/SERVICOS New/sH |e.otf crep un | QUANTIDADE | v.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS v.zaue [L
713 |LARANJA KG 08051000404015102] KG 162,23 4,49 728,39 00,0000 0,00 0
708 | BANANA PRATA KG 08039000040J5102] KG 19;21 7,49 143,88 0,0000 0,00 0
242 |ALFACE CRESPA UN 07051100040{5102f UN 4,00 3,95 15,80 0,0000 0,00 0
11751 |OLEC SOJA COCAMAR 900ML 15079014040}5102] UN 3,00 5, 99 17,97 00,0000 0,00 0
721 |[MACA GALA KG 080810000040{5102] XKG 5,39 10, 90| 58,75 0,0000 0,00 Q

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ]E‘S@i VALOR DO ]S-gQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS




NOME DA ENTIDADE ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUT|STAS
CINP.J:86.798.014/0001-18
'CONVENIO:

DADOS

NOME FANTASIA: Emporlo Dude
RAZAO SOCIAL: Gasparello & Gasparello Ltda
CNPJ: 00.470.722.0001/00

TELEFONE/FAX: (44)3023-9995

E-MAIL:

ENDEREGO: Av . Dr Alexandre Rasgulaeff, 3656

NOME: '\%a)okoho
LOCAL E DATA: \‘/W\OJ\)JY\Q(O L 90 de Nopwio 2094
o _ PROPOSTA DE cor&gi&onsmsgos -

1‘ TEm| UND | Desccho

“ i ;LO.AM “2-{ 4 Q
‘ 80\(\0"(‘2 Rants 3, L 44
3 Q&JO’U \./C\A))‘K‘D” 5, 95
Rl D len N 5 99
|5 \/\Mo/io Q)QJO.. (0,. 90

0OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA. l d'«O
Assinatura do Responsavel pelo orgamento L0 & GP;CYOO\ 00
GAS




o B S

NOME DA ENTIDADE-ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR®* ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

‘Nome: Crcoved do

LOCAL E DATA: ' Oen go , 20 32 uvewnw 200U

o0

(\3%0\,\0@ (/J\JO 3,59

MQO@Q Sy > r
o &Qﬂ Yoo (a( 93
oco Qalo Ao, @9
N 28D [

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGéE\DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA. J\

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: /[ da© 221
FRACODE VALIDAVELDATRVIAS A rél 900 ; 1-10

. €. 90 £ LTDA.
Assinatura do Responsavel pelo orgamento BAT‘-STA - R";GUU«EFF. 5487
2 A
Carimbo da empresa Ay TR ALEXHIDHE coP 2073-000
JARDIM R\NG;‘ - PR

o
—



VI VGEOeN..

NOME DA ENTIDADE ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: SWJ-&
LOCAL E DATA: U‘m ouumqup Jo (&1 %JMA‘AO 0IY .
;PROPOsTA DE comgﬁo DE pm:-:t;os *

DES RicAo o ummoa (Rs)  TOTAL (R$)
1 ) M‘ 5Q
2 Qorend W% 2,49
s M oer Ay ‘1’(,, 99
: ( :
i D0e de Neg 5_Q9
5 oo Ondn {fo 99
6 3 5 1
7
8
9
10
1
12
3
14
15
17

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES POD AO SOFRER ALTERAGCOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 01 DIA SOfJ @5‘7 223/0453 53 f
Assinatura do Responsavel pelo orgamento ENDAS D’STRIBU’DORA S/A

Av. Colombo n°932
?l f
M /\m\ %@M&O b Paimann »L:)e 18 Mfe ’rr_’.ﬂ?.n )]

EEARVITH
5@/ &S0 0a i
““"“50-.; )

P
—_—
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Processo.— —
Sit. n°.._ 003 XX
Termo Colaboragéo:

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.29
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCTIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240227192346633986139
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 543,79
DATA: 27/02/2024 - 16:26:51

PAGO PARA: Gasparello & Gasparello Ltda

CNPJ: 470.722/0001-00

CHAVE PIX: 00470722000100

INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000845370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/02/2024 - 16:26:53

DOCUMENTO: 022703
AUTENTICACAO SISBB: B.DAE.76E.542.175.48E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.



Processiﬁm___—g—

Sit. n°..

RECEBEMOS DE GASPARELLO & GASPARELLO LTDA 0S8 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INGLICADA AQ LADO

Termo Co

DATA DE RECEBIMENTO

IDEI)TTF]CAC?(J E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Pag:f.

St

aboracao. :
Ne 000.000.569

) SERIE 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRGNICA

TROLE D0 FISCO

R

1-SATDA
2-ENTRADA

GASPARELLO &
AV. DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF PQ RES CIDAN< o00.569  -FL 1/1
MARINGA-PR 87.023-060  (044)3023-9995 SERIE 1
m PROTOCOLO DE RECEPCRO

SCRICAO ESTADUAL INGC. ES JAL DO SUBST. 0 jcred Cl CESSO DA NE

9053335427 00.470.722/0001-00

-e CONSULTA DE Al

[DATA DE RECEPCAO
27/02/2024 15:04:50

T} CIDA K

www.ufe.fazeuda.gov.br

41-2402-00.470.722/0001-00-55-001-000.000.569-164.027.284-3

DESTINATARIO REMETENTE

[NOME / REZRO SOCIAL [CRFa/CEF TATA D8 EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 27/02/2024
W m CEP DATA DA TAIDA

RUA Pioneiro Marceliano Venancio, 30 Loteamento Alto da B 87.083-063 27/02/2024
[TONICIFTO FONE JTAX T TRECRICRG ESTADOAL TORA DE SALDA
MARINGA (044)3041-2424 PR ISENTO 15:03
FATURA

1 27/02/2024

CALCULO DO IMPOSTO

— — . I
BASE DE CXI.CULO DO ICMS VALOR DO ICMS EASE DE CALCULO DO 10MS SUBSTITUICAD Tl;.l.x')!l DO 1CMS SUBSTITUICAD WVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 543,79
=S
DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOQTIAL D2 NOTA
0,00 0,00 0,00 543,73
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FR_ETE POR CONTAjf CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO OF CNPJ/CPF
L~k BN m
7 X3 1vAaTha0
i P
ENDERECO MUNICIPIC OF INSCRICAC ESTADUAL
‘T; — = ‘*
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMEFACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
cODIGO |DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVICOS NCM/SH C.ST] CFOP UN QUANTIDADE V. UNITARIO V.TOTAL BC IMMS V.IcMc ‘;‘L:"
713 |LARANJA KG 0805100d040|5102| XG 121,11 4,49 543,79 0,0000| o0,00f 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRICXO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1550 VALOR DO ISSQR
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAILS




~R2r0Cesso.

PESQUISA DE PREGOS - sl
, S e =S
FREBHER:
DADOS DA ENTIDADE PARTICIPANTE
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:
NOME FANTASIA Empono Dude
RAZAO SOCIAL: Gasparello & Gasparello Ltda
CNPJ: 00.470.722.0001/00
TELEFONE/FAX: (44)3023-9995
E-MAIL:
ENDEREGCO: Av . Dr Alexandre Rasgulaeff, 3656
| DADOS DO RESPONSAVEL NA EMPRESA PROPONENTE PELO ORGAMENTO » }
Nome: “Ddoionc
LOCAL E DATA: “moningo (27 84 Vo uie 2004,
I “PROPOSTA DE COTAGAO DE PREGOS |
ITEM| UNID | DESCRIGAO | UNIDADE (RS$) TOTAL (R$)
1 Sdororia 4 «Q
3 Q '
3
4
5
6
7
8
9
10
11
.
12
13
14
15
16
17
18

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: { olio

Assinatura do Responsavel pelo orgcamento

LLO LTDA
"GAS RE‘)
GAQPAREL 722100010

%wa" :




Processo
Z‘t no 6) 23,

Yeema Colaboracio: &QM% 3

Pag:

DADOS DA ENTIDADE PARTICIPANTE

Rubrical.

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA%
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

 DADOSDAEWPRESA N°

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

| DADOS DO RESPONSAVEL NA EMPRESA PROPONENTE PELO ORGAMENTO

NomeCaonalng
LOCAL E DATA: Vmoununee | 97 Jsxncine 2004

| ' PROPOSTA DE COTACAO DE PREGOS

ITEM| UND | , DESCRIGAO UNIDADE (R$)

TOTAL (R$)

Jdou ny)j\a 44( 55

O OIN{ OO IDWIN|=

5.
o

e
—

T
N

o
w

-k
BN

-k
(&3]

[75.315.333/0042-87 |

16

17

ATACADAO S A

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA..
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / ol ' o

-
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER EE‘?E&W,&‘&' CENTRO

MARINGA - PR

_



i

I ' DADOS DA ENTIDADE PARTIC!PAN‘FE
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO'

,-NOME FANTAS'A w (qu Q(ﬁ&(&k CE/L,\A @ o
RAZAO SOCIAL: wwa S Qomerncrne = lnibinaD

oNPJ: 41. S\ j00io QY
TELEFONEFAX. JY - 3200 5G5S

E-MAIL:

ENDERECO: V. %%&“V; G403

' DADOS DO RESPONSAVEL NA EMPRESA PROPONEN
NOME: Cranveas e

LOCAL E DATA: bmon o , 93 du Luewio ooy
i e e PROPOSTA DE COTAGAO DE PRECOS

lrem | uMDAE DESCRIGAO UNIDABE (RS),,E_T

»J)OAC,N'@' s L{ =
O

0BS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ¢ o formpanhia Sulamericana 1 Wﬁ‘w-‘

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa, { % )
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27102/2024, 14:14

Banco do Brasil

g i Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

Processo.

sit. n°.._ 00333

Termo Colaboragéo:
Pag:. 63332 1406407791
RibAca: 024 14:14:42

27/02/2024 - BANCO DO BRASIL =~ 14:14:42
0835200352 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA:

CATXA ECONOMICA FEDERAL
104911156886000100049001552194058963908000049590
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/06001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

138.800-2

NR. DOCUMENTO 22.701
DATA DE VENCIMENTO 27/@2/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 495,90
VALOR COBRADO 495,90
CA'XA | 1040 | 10491.11568 86000.100049 00155.219405 8 96390000049590
Local de paganento Vainuito
PREFEEENCIALMEN’!E NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 27102/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo Benefiidrio
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA -72.073.117/0001-06 4268 / 11156866
Data do docunento No docunento l Espéciedoc. Aceite Data processwrento Cateira/ Nosso ninero
2710212024 155‘2194 RC N 27102/2024 14000000001552194-5
Uso do banco CcIp Curteima Espécie (%) Vidor ) Vador documento
Instrugdes (Texto de Lilidﬂn‘.l:d'zG ficidrio) = ES 49590
Y 't 01 10, 5 i
Nio receber apés a data de vencimento S/ St
{-) Outras dedugdes
TcggcﬂFIQUUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
==> URBANO
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO (kon/ M
{-) Outros acréscinos
=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
Rnl;A MARI(;ELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083-069 Codigo de Bai
Sacador/ Avalista -

Autenticagio necinica - Ficha de Compensagéao

Corte na linha pontilhada

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenlo/index.htrnl?v=224.2#hemplate/~2Fpagamentos-2F867-892.bb 11
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27/02/2024, 14:12 src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx Processo.

St oA

Termo Colaboraqéo:m&% 3
Pag:

Rubrica:. p23

r

TRANSPORTECCLENVD

; o f o
44aae .
¢ancas b e
P v

Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

(idade \inde

TRANSPORTE BODOVI‘RIO

Boleto: 1552194 Vencimento: __27/02/2024 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIAAAC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 27/02/2024 14:13:00
Cartdo Nome Qtde | Assinatura
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 29 | X0 c A U~ leee“o-
3568767364 | LUCIENE DOS ANJOS SILVA 29 :
273875385 | SILVIA REGINA DOS SANTOS ALVES 29 i,
== v 1
Quantidade Total 87

Valor Total R$ 495,90

sre.tcce.com.br/HstPedidos.aspx 11



27/02/2024, 14:16

§

Banco do Brasil

g I Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

AR TR

Frocesso;_&_)__gg_____—-
Sit. n°.: 385

Termo Colaboracéo: <Az Al
Pag:$333271406407791027

Rubri ;

27/02/2024 -
035200352

BANCO DO BRASIL - 14:16:28

0ee3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500155219157196390000096480
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNP): 86.798.014/0001-18

138.800-2

NR. DOCUMENTO 22.702
DATA DE VENCIMENTO 27/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 964,80
VALOR COBRADO 964,80
CA'AA | 1040 | 10491.11717 50000.100045 00155.219157 1 96390000096480
Local de paganento Vacimto
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 27102/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo Beneficiario
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA. -79.118.311/0001-00 4268 / 11171504
Data do docunento No docunento l Espécie doc. Aceite Data processwrento Cuteira/ Nosso niinero
27/02/2024 1552191 RC N 27102/2024 14000000001552191-0
Uso do banco cIp Cartein Espécie I Quantidade (x) Vilor ) \ilor docunento
RG R$ R$ 964,80
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto/ Abatinentos
Néo receber apés a data de vencimento
2 ) Ontras deduges
CERTFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AQO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO 9 Mora/ Malta
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
- Outros acréscinns
=) Vilor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083069 Codigo de Bada

Sacador / Avalista

Autenticagio necinica-Ficha de Compensagdo

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#ftemplate/~2F pagamentos~2F867-892.bb 11



Frocossvy

St n°. GO3FB
G 2 W % W " ¥ e 1 A SAD |
@i Prefeitura do Municipio de Maringa - PR Numero 96445510 Colaboragao- 22
| Secretaria Municipal de Fazenda Competéncia 02/2024.. - k&
\ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E e R e ZRZI2024 DEE54D
RPS N° 503386 Série SRC00, emitido em 27/02/2024 Lote: 1149395

PRESTADOR DE SERVICOS

Razédo Social: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
Nome Fantasiaz: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA

CPF/CNPJ: 79.118.311/0001-00 Inscrigdo Municipal: 3235
Endereco: PCA RAPOSO TAVARES, S/N - ZONA 01 - 87013140
Telefone: (44) 32211000  Email: sac@tccc.com.br  Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social: ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigdo Municipal: 70587
Endereco: RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 - ALTO BOA VISTA - casa - 87083069
Telefone: (44) 3265-8921  Email: financeiroama@hotmail.com  Municipio: Maringa - PR

Discriminagdo dos servigos:
Produto: VT Urbano - Qtd: 201 - Vir. Unitario: R$ 4,80

Valor Total da NFS-e

Item da Lista de Servigo
16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros.

R$ 964,80

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Deducdes da Base Base de Calculo

R$ 964,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$964,80

Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

3,00% R$28,94 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retencoes |Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 964,80

Optante Simples |Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
Néo Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Outras informacgdes:
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
Consulte a autenticidade deste documento em hitps:/nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

|

W

i

I

[IOAT

RRT

V E

Cadigo de Verificagao
4WJRRTVED




271/02/2024, 14:11 src.tcec.com.br/HstPedidos.aspx Processo

Sit—n: eI LY

Termo Co(abcragéo:m%é%
Pag: o)
Rubrica: =

7

A TRAMSPERTE CELERID : 2 §
1 ! @k 4440 . G’W{ﬁi‘(f) 1/4(/14((1
A cangdo TRANSPORTE RODOVIARIO
Compra de Vale Transporte - URBANO
Boleto: 1552191 Vencimento: _27/02/2024 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIAA+AQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA [ 27/02/2024 14:11:32
Cartdo Nome Qtde ipdtura
1553945740 | CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA 38 { ;ﬁ
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 29|~ o Lochoo
3568767364 | LUCIENE DOS ANJOS SILVA 29 & o
166544009 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 38 .
3277336227 | ROSILENE ALVES CARDOSO 38 ol
273875385 | SILVIA REGINA DOS SANTOS ALVES 29] N Aces ReoCpne Lo, 2§
Quantidade Total 201
Valor Total R$ 964,80

src.tece.com.br/HstPedidos.aspx 1



